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CNPJ 08.088.254/0001-15

Rua Juvenal Lamartine, 200 - Centro - CEP 59.374-000- Carnauba dos Dantas - RN
Fone (Whatsapp): (84) 3479-2000 - E-mail: gabinete@carnaubadosdantas.rn.gov.br
W Ww w .carnaubadosdantas.rn.gov.br

g‘ PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBA DOS DANTAS

ORDEM CRONOLOGICA DE PAGAMENTOS

Periodo de: 01/09/2022 a 30/09/2022

Ordem | Processo — Lic'itagéo — Contrato Prev. de Pagamento — — Empenho
Modalidade | Numero | Recibo TCE Numero Data | Dotagio Valor Credor CPF/CNPJ
Liquidagao Atesto Pagamento

Numero Parcela | Valor | Doc. Fiscal Data CPF do Responsavel Data | Valor

Fonte: 1.500.0000 - Recursos nao Vinculados de Impostos

1 70/2022  Pregéo 50/2021 26/08/2022 10404/2022 04/01/2022  23.695.0012.2071.3.3.90.39 114000 pMPLES TELECOM 05541126000197
10404 5 95,00 33063 26/08/2022 08520481000178 06/09/2022 95,00

2 44/2022  Pregao 50/2021 26/08/2022 104052022 04/01/2022  15.452.0010.2066.33.90.30  1.14000 opir--o D=LECOV 05541126000197
10405 5 95,00 33024 26/08/2022 08282865000108 06/09/2022 95,00

3 659/2022 Inexigibilidade  1/2022 30/08/2022 12803/2022 28/01/2022  04.122.0002.2095.3.3.90.39  15.000,00 IMPRENSA NACIONAL  04196645000100
12803 5 2.000,00 2941021000043 30/08/2022 06582585401 06/09/2022  2.000,00

4 976/2022 Pregéo 50/2021 90/2021 26/08/2022 21405/2022 140212022 27.812.0009.20613.3.90.39 209000 printes =rECOV 05541126000197
21405 8 190,00 33247 26/08/2022 12397803000100 06/09/2022 190,00

5 976/2022 Pregao 50/2021 90/2021 26/08/2022 214052022 140212022 27.812.0009.20613.3.90.39  2.090,00 |roaeno OV 0554126000197
21405 8 190,00 33248 26/08/2022 12397803000100 06/09/2022 190,00

6 3375/2022 Pregéo 13/2022 25/08/2022 502442022 02005/2022  04.122.0002.2009.3390.30 4838947 COMBUSTIVEL 07305986000157
50244 14 2.881,90 7357 25/08/2022 06582585401 06/09/2022  2.881,90

7 4039/2022 Pregdo 16/2022 26/08/2022 6071412022 07/06/2022  04.122.0002.2009.339039 1650000 pyCO RN N o 2543314300018
60714 4 2.760,00 19 26/08/2022 06582585401 06/09/2022  2.760,00

8 4385/2022 Pregéo 14/2022 29/08/2022 62717/2022 27/06/2022  15.452.0010.20663.39030  1.374,60 A NSTRUTOR LTDA ME 2186968900165
62717 1 1.374,60 01599  29/08/2022 08282865000108 06/09/2022  1.374,60

9 4659/2022 Pregéo 29/2021 26/08/2022 63020/2022 30/06/2022  15.452.0010.2091.3.3.90.39 200,00 FIGUEIREDO 33491847000175
63029 1 200,00 97 26/08/2022 08282865000108 06/09/2022 200,00

Data: 14/10/2022 13:41:31
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10 4909/2022 Pregéo 39/2021 31/08/2022 70617/2022 06/07/2022  23.695.0012.2071.3.3.90.39 2.250,00 ARAUJO COMERCIOE  20953509000166
(o] =i »\VilaTaYel
70617 1 2.250,00 295 31/08/2022 08520481000178 06/09/2022  2.250,00
11 5029/2022 Licitagdo dispe 91/2021 29/08/2022 72211/2022 22/07/2022  20.608.0013.2074.3.3.90.39 5.873,00 CSSE\I/_/?B%EXEDO DA 27022641000101
72211 3 721,00 530 29/08/2022 14899317000116 06/09/2022 721,00
- ACASADO
12 5136/2022 Pregdo 14/2022 29/08/2022 7223012022 22/07/2022  15.452.0010.2066.3.3.90.30 137460 Ao STRUTOR LTDA Mg 21869689000165
72230 1 1.374,60 01647  29/08/2022 08282865000108 06/09/2022 1.374,60
- ACASADO
13 5138/2022 Pregdo 14/2022 29/08/2022 722312022 22/07/2022  15.452.0010.2066.3.3.90.30  10.496.00 AonSTRUTOR LTDAME 2189689000165
72231 1 10.496,00 01648  29/08/2022 08282865000108 06/09/2022 10.496,00
- ACASADO
14 5527/2022 Pregéo 14/2022 29/08/2022 80310/2022 03/08/2022  15.452.0010.2066.3.3.90.30 180000 L SHSTRUTOR LTDA e 2186968900165
80310 1 1.800,00 01666  29/08/2022 08282865000108 06/09/2022 1.800,00
- ACASADO
15 5513/2022 Pregdo 14/2022 29/08/2022 80313/2022 03/08/2022  15.452.0010.2066.3.3.90.30 586280 K onormUTOR LTDAME 21869689000165
80313 1 5.862,80 01668  29/08/2022 08282865000108 06/09/2022  5.862,80
- A CASADO
16 5514/2022 Pregdo 14/2022 29/08/2022 80401/2022 04/08/2022  15.452.0010.2066.3.3.90.30 920396 L CHorRUTOR LTDA ME 21869689000165
80401 1 9.203,96 01667  29/08/2022 08282865000108 06/09/2022  9.203,96
17 5576/2022 Pregdo 41/2021 29/08/2022 80818/2022 08/08/2022  15.452.0010.2091.3.3.90.30 709,50 gﬁh"%% 'KAEERE'RA POS ™ 31046129000110
80818 1 709,50 0203 29/08/2022 08282865000108 06/09/2022 709,50
- AS COMERCIOE
18 5637/2022 Pregéo 3/2022 29/08/2022 81008/2022 10/08/2022  15.452.0010.2091.3.3.90.30 99251 GoruIeos LToA 43857676000109
81008 1 992,51 0111 29/08/2022 08282865000108 06/09/2022 992,51
19 5981/2022 Pregdo 21/2022 25/08/2022 81209/2022 12/08/2022  20.608.0013.2074.3.3.90.30 199,77 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
81209 1 199,77 017882  25/08/2022 14899317000116 06/09/2022 199,77
20 5978/2022 Pregdo 36/2021 25/08/2022 81210/2022 12/08/2022  20.608.0013.2074.3.3.90.30 337,72 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
81210 1 337,72 017883  25/08/2022 1489931700016 06/09/2022 337,72
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21 5580/2022 Licitagdo dispe 51/2022 26/08/2022 8153812022 15/08/2022  04.122.0002.2095.33.9039  1.500,00 g AL MEDEIROS 23971464000140
81538 1 1.500,00 80 26/08/2022 06582585401 06/09/2022  1.500,00
- MARTA OSICTETDE
22 5080/2022 Pregio 31/2022 63/2022 31/08/2022 81627/2022 16/08/2022  20.606.001320763.3.9030 198000 P hISEEEINE  37665300000108
81627 1 1.159,00 0020 31/08/2022 1489931700016 06/09/2022  1.159,00
- ACASADO
23 5060/2022 Pregio 14/2022 20/08/2022 8162012022 16/08/2022  26.782.0017.104233.9030 480000 AoNSTRUTOR LTDA Mg 2186968900165
81629 1 4.800,00 1695 20/08/2022 1489931700016 06/09/2022  4.800,00
24 6095/2022 Pregéo 12/2022 20/08/2022 82202/2022 22/08/2022  27.812.0009.2061.3.3.90.30 96,00 GUERRA AZEVEDO DE  09482343000104
AMOCNDCIDAC
82202 1 96,00 3624 20/08/2022 12397803000100 06/09/2022 96,00
25 6552/2022 Sem licitagao 31/08/2022 82216/2022 22/08/2022  04.122.0002.2009.3.3.90.14 10000 pas o o R DANIAS 07435531460
82216 1 100,00 100 31/08/2022 06582585401 06/09/2022 100,00
- ANTONTEC DA SITVETRA
2 6182/2022 Pregio 17/2022 30/08/2022 82306/2022 23/08/2022  13.392.0011.2055.3.3.90.39 560,00 P o e g 3041904100018
82306 1 560,00 19 30/08/2022 08010923000136 06/09/2022 560,00
27 5581/2022 Pregio 19/2022 45/2022 31/08/2022 82300/2022 23/08/2022  04.122.0002.2009.3.3.90.39  15.000,00 NASCIMENTO 35683072000165
N200E0N0A11
82309 1 2.500,00 147 31/08/2022 06582585401 06/09/2022  2.500,00
28 6198/2022 Inexigibilidade 25/2022 31/08/2022 82310/2022 23/08/2022  04.122.0002.2009.3.3.90.39  4.000,00 TCPEREIRARATTO  43664231000102
82310 1 4.000,00 0023 31/08/2022 06582585401 06/09/2022  4.000,00
29 62/2022 Pregéo 50/2021 31/08/2022 1040812022 04/01/2022  20.606.0013.2076.3390.39 114000 pin o SOV 0554126000197
10408 5 95,00 33136 31/08/2022 1489931700016 08/09/2022 95,00
— ENERGETICA DO RO
30 570/2022 Inexigibilidade  3/2022 05/09/2022 113172022 1300112022 04.122.0003.2002.3390.39 2000000 grar==PA DO 0832419600018
11317 18 26,03 084404119 05/09/2022 10728567000132 08/09/2022 26,03
31 1470/2022 Pregao 6/2022 05/09/2022 308152022 08/03/2022  04.122.0002.2009.3.3.90.39  50.000,00 \3.o->1AODE 24897317000130
9 +122.0002.2009.3.3.90. 000,00 5ATRIMONIO LTDA
30815 6 5.000,00 006 05/09/2022 06582585401 08/09/2022  5.000,00

Data: 14/10/2022 13:41:31
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32 3867/2022 Inexigibilidade 14/2022 01/09/2022 5053212022 05/05/2022  04.122.0002.2009.339039 3187500 5o v MARIO DANTAS 9616449000116
50532 4 625,00 104 01/09/2022 06582585401 08/09/2022 625,00
33 5583/2022 Inexigibilidade 14/2022 40/2022 31/08/2022 80320/2022 03/08/2022  04.122.0002.2009.3.3.90.39  1.05500 MEDEIROS DANTAS  33927124000176
NA2QA7NAAQE
80320 1 211,00 15 31/08/2022 06582585401 08/09/2022 211,00
34 5638/2022 Sem licitagio 01/09/2022 81235/2022 12/08/2022  15.452.0010.2091.3.3.90.30  2.178,00 PNEUS, PECAS E 07865242000197
(el mi w \WilaYa Y3 =i =] = N|
81235 1 2.178,00 4269 01/09/2022 08282865000108 08/09/2022  2.178,00
35 5745/2022 Inexigibilidade 14/2022 36/2022 01/09/2022 81631/2022 16/08/2022  04.122.0002.2009.3.3.90.39 981,00 o 42050587000193
81631 1 654,00 12 01/09/2022 06582585401 08/09/2022 654,00
36 5684/2022 Pregéo 14/2022 01/09/2022 818362022 18/08/2022  20.608.0013.207433.9030 230250 | 1.0 T ACENS 07147050000145
81836 1 2.302,50 4129 01/09/2022 14899317000116 08/09/2022  2.302,50
— GITVAN DANTAS
37 5746/2022 Inexigibilidade 14/2022 36/2022 01/09/2022 8184412022 18/08/2022  04.122.0002200933.9039 316500 coct o OAN 42050587000193
81844 1 633,00 11 01/09/2022 06582585401 08/09/2022 633,00
— CIVAN DANTAS
38 5644/2022 Inexigibilidade 14/2022 36/2022 01/09/2022 81846/2022 18/08/2022  04.122.0002200933.9039 267000 oo CAN 42050587000193
81846 1 356,00 13 01/09/2022 06582585401 08/09/2022 356,00
39 5929/2022 Inexigibilidade 14/2022 39/2022 02/09/2022 81863/2022 18/08/2022  20.606.0013.2076.3.3.90.39  1.05500 MEDEIROS DANTAS  29422858000126
N22A2410A4°20
81863 1 211,00 23586 02/09/2022 14899317000116 08/09/2022 211,00
40 6096/2022 Licitago dispe 66/2021 56/2021 02/09/2022 82322/2022 23/08/2022  27.812.0009.2061.3.3.90.39  1.000,00 MEDEIROS DANTAS  33233225000147
N7ZOEEAQA41AQ9
82322 1 1.000,00 13 02/09/2022 12397803000100 08/09/2022  1.000,00
41 10441/2022 Sem licitagéo 09/09/2022 10441/2022 04/01/2022  04.123.0004.2004.3.3.90.39  20.000,00 BANCO DO BRASIL SA 0000000454621
10441 7 1.434,80 850 09/09/2022 02857809484 09/09/2022  1.434,80
42 60910/2022 Sem licitagdo 09/09/2022 60910/2022 09/06/2022 02.004.04.122.0003.2002.3.3.90.47 50.000,00 RECEITA FEDERAL DO  00394460005887
DDACI
60910 21 6.460,62 850 09/09/2022 10728567000132 09/09/2022  6.460,62

Data: 14/10/2022 13:41:31
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43 60910/2022 Sem licitagdo 09/09/2022 60910/2022 09/06/2022 02.004.04.122.0003.2002.3.3.90.47 50.000,00 EE?;E\II?AHI':\IIEBEEAL DO 0039446005887
60910 22 0,68 850 09/09/2022 10728567000132 09/09/2022 0,68

44 5639/2022 Pregéo 3212020 45/2021 02/09/2022 81702/2022 17/08/2022  15.452.0010.2066.3.3.90.37  30.853,21 oi> "o OnAASSU T 07126573000105
81702 1 30.853,21 1554 02/09/2022 08282865000108 00/09/2022  30.853,21

45 5640/2022 Pregio 3212020 45/2021 02/09/2022 817032022 17/08/2022  15.452.0010.2065.3.3.90.37  48.698,58 £ oi>| o O OC0  07126573000105
81703 1 48.698,58 1553 02/09/2022 08282865000108 09/09/2022  48.698,58

46 63/2022 Inexigibilidade 28/2021 05/09/2022 10351/2022 03/01/2022  04.122.0003.20023.3.90.39  98.880,00 SOCIEDADE INDIVIDUAL 2665862800172
10351 8 8.240,00 172 05/09/2022 10728567000132 12/09/2022  8.240,00

47 1582/2022 Sem licitagao 08/09/2022 201352022 01/02/2022  23.695.0012.2108.3.3.71.70  24.000,00 INTERMUNICIPAL 39610651000139

ACADADALL SEminA

20135 8 2.000,00 6711 08/09/2022 08520481000178 12/09/2022  2.000,00

48 956/2022 Pregéo 50/2021 90/2021 29/08/2022 2101412022 1000212022 04.122.0003.2002.3.3.90.39 352000 prinie =r=COV 05541126000197
21014 7 320,00 33001 29/08/2022 10728567000132 12/09/2022 320,00

49 1035/2022 Licitagao dispe 10/2022 12/2022 05/09/2022 21607/2022 16/02/2022  15.452.0010.2066.3.3.90.39  32.000,00 W F DE ARAUJO 45060002000104
21607 7 4.000,00 9 05/09/2022 08282865000108 12/09/2022  4.000,00

50 1441/2022 Pregao 5/2022 05/09/2022 30413/2022 04/03/2022  04.126.0026.1066.3.3.9039 4200000 fyatod AI°E FOP=S DS 0050403000121
30413 6 4.200,00 7119 05/09/2022 10728567000132 12/09/2022  4.200,00

51 2194/2022 Sem licitagdo 08/09/2022 33102/2022 31/03/2022  18.541.0015.2092.3.3.71.70  7.200,00 REGIONAL DE 15605955000140

DECInLIAG SALINAS DA

33102 7 600,00 6772 08/09/2022 1489931700016 12/09/2022 600,00

52 3164/2022 Sem licitagdo 08/09/2022 40117/2022 01/04/2022  04.122.0003.2002.3.3.90.39 7.800,00 'L"(')SDTI'TUTO EUVALDO ™ 8431454000129
40117 7 1.160,00 6784 08/09/2022 10728567000132 12/09/2022  1.160,00

53 2978/2022 Pregéo 13/2022 02/09/2022 61019/2022 10/06/2022  20.606.0013.2076.3.3.90.30  119.421,75 COMBUSTIVEL 07305986000157
61019 4 1.319,70 7391 02/09/2022 14899317000116 12/09/2022  1.319,70

Data: 14/10/2022 13:41:31

Pagina: 5 de 64




g‘ PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBA DOS DANTAS

CNPJ 08.088.254/0001-15

» Rua Juvenal Lamartine, 200 - Centro - CEP 59.374-000- Carnauba dos Dantas - RN
% Fone (Whatsapp): (84) 3479-2000 - E-mail: gabinete@carnaubadosdantas.rn.gov.br

* W W w .carnaubadosdantas.rn.gov.br
_‘;I_'"'-"_l_
Ordem | Processo Licitagdo Contrato Prev. de Pagamento Empenho
Modalidade | Numero | Recibo TCE ' J Namero Data | Dotagéo Valor Credor CPFICNPJ
Liquidagao Atesto Pagamento
Numero Parcela | Valor | Doc. Fiscal Data CPF do Responsavel Data | Valor
54 2973/2022 Pregéo 13/2022 02/09/2022 61030/2022 10/06/2022 15.452.0010.2066.3.3.90.30 30.496,50 COMBUSTIVEL 07305986000157
AZON/CDAO CIDCI |
61030 9 472,53 7386 02/09/2022 08282865000108 12/09/2022 472,53
55 2973/2022 Pregao 13/2022 02/09/2022 61030/2022 10/06/2022 15.452.0010.2066.3.3.90.30 30.496,50 COMBUSTIVEL 07305986000157
AZO\/CDA CIDC |
61030 8 1.932,02 7385 02/09/2022 08282865000108 12/09/2022 1.932,02
56 4384/2022 Pregao 13/2022 02/09/2022 62009/2022 20/06/2022 15.452.0010.2066.3.3.90.30 64.500,00 COMBUSTIVEL 07305986000157
AZO\N/CNA CIDCI )
62009 8 3.080,96 7392 02/09/2022 08282865000108 12/09/2022 3.080,96
57 4384/2022 Pregao 13/2022 02/09/2022 62009/2022 20/06/2022 15.452.0010.2066.3.3.90.30 64.500,00 COMBUSTIVEL 07305986000157
AZON/CDAO CIDC) )
62009 7 1.953,80 7393 02/09/2022 08282865000108 12/09/2022 1.953,80
58 6208/2022 Licitagéo dispe 57/2022 06/09/2022 82313/2022 23/08/2022 04.122.0003.2002.3.3.90.39 1.135,00 DANTAS PIRES 10242024000100
CCDDLCIDA
82313 1 1.135,00 28 06/09/2022 10728567000132 12/09/2022 1.135,00
59 6191/2022 Pregéo 7/2022 06/09/2022 82401/2022 24/08/2022 27.812.0009.1025.3.3.90.31 1.630,00 FERNANDES ARTIGOS  36342832000133
CODADTIN/AQ | TNA
82401 1 1.630,00 572 06/09/2022 12397803000100 12/09/2022 1.630,00
60 6215/2022 Pregéo 7/2022 06/09/2022 82402/2022 24/08/2022 27.812.0009.2061.3.3.90.30 987,00 FERNANDES ARTIGOS  36342832000133
CODADTIN/AC I TNA
82402 1 987,00 571 06/09/2022 12397803000100 12/09/2022 987,00
61 6254/2022 Licitagéo dispe 57/2022 06/09/2022 82903/2022 29/08/2022 04.123.0026.1048.4.4.90.52 1.370,00 DANTAS PIRES 10242024000100
CCDDCIDA
82903 1 1.370,00 734 06/09/2022 02857809484 12/09/2022 1.370,00
62 6316/2022 Pregéo 12/2022 05/09/2022 82908/2022 29/08/2022 04.122.0002.2010.3.3.90.30 422,15 GUERRA AZEVEDO DE  (09482343000104
MENCIDAC
82908 1 422,15 3651 05/09/2022 06582585401 12/09/2022 422,15
63 5605/2022 Licitagdo dispe 70/2021 57/2021 05/09/2022 82911/2022 29/08/2022 04.122.0003.2002.3.3.90.36 1.500,00 JOABEL DANTAS 33667985487
82911 1 300,00 5605 05/09/2022 10728567000132 12/09/2022 300,00
5 AS COMERCIO E
64 6388/2022 Pregéo 3/2022 06/09/2022 83002/2022 30/08/2022 20.606.0013.2075.3.3.90.30 90,90 SERVICOS LTDA 43857676000109
83002 1 90,90 122 06/09/2022 14899317000116 12/09/2022 90,90
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_ AS COMERCIO E
65 6390/2022 Pregio 4/2022 102022 06/09/2022 83003/2022 30/08/2022  20.606.0013.2075.3.3.90.39 630,40 43857676000109
SERVICOS LTDA
83003 1 630,40 087 06/09/2022 14899317000116 12/09/2022 630,40
- AS COMERCIOE
66 6391/2022 Pregio 4/2022 10/2022 06/09/2022 83004/2022 30/08/2022  20.606.0013.2075.3.3.90.39 79,90 43857676000109
SERVICOS LTDA
83004 1 79,90 086 06/09/2022 14899317000116 12/09/2022 79,90
67 6280/2022 Sem licitagio 09/09/2022 90901/2022 09/09/2022  04.122.0003.2002.3.1.90.94  9.817,20 ROSANGELA DANTAS 62681419468
90901 1 1.636,20 6280 09/09/2022 10728567000132 12/09/2022 163620
68 5065/2022 Sem licitagio 09/09/2022 80901/2022 09/08/2022  13.392.0011.2070.3.3.50.41  15.400,00 E CULTURAL ONZE DE  04702790000108
DCZOEMDDO
80901 2 900,00 087 09/09/2022 08010923000136 13/09/2022 900,00
69 6831/2022 Sem licitagao 06/09/2022 90604/2022 06/09/2022  04.122.0002.2009.3.3.90.14 30000 gLoOR IANASDE 00974561444
90604 1 300,00 111 06/09/2022 06582585401 13/09/2022 300,00
70 4223/2022 Inexigibilidade 21/2022 4112022 06/09/2022 61305/2022 13/06/2022  04.122.0003.2002.3.3.90.39  29.400,00 SOCIEDADE DE 27119252000190
ADV/ACADNS
61305 3 4.200,00 080 06/09/2022 10728567000132 14/09/2022  4.200,00
71 4647/2022 Pregéo 41/2021 09/09/2022 70607/2022 06/07/2022  20.606.0013.2075.3.3.90.30  4.632,50 PNEUS, PECAS E 07865242000197
[almiw\VilaTaYall=iis] =i
70607 1 4.632,50 1223 09/09/2022 1489931700016 14/09/2022  4.632,50
. ASCOMERCIOE
72 6389/2022 Pregio 3/2022 08/09/2022 83001/2022 30/08/2022  20.606.0013.2075.3.3.90.30 35000 ooorios TR 43857676000109
83001 1 350,00 123 08/09/2022 14899317000116 14/09/2022 350,00
73 6598/2022 Pregio 36/2021 09/09/2022 90521/2022 05/09/2022  04.122.0003.2002.3.3.90.30 13250 2 ner 00 PASIEA T 7008156000175
90521 1 132,50 018223  09/09/2022 10728567000132 14/09/2022 132,50
74 3375/2022 Pregéo 13/2022 09/09/2022 50244/2022 02/05/2022  04.122.0002.2009.3.3.90.30  48.389,47 COMBUSTIVEL 07305986000157
AZC\N/CD\A CIDCL
50244 15 3.734,19 7406 09/09/2022 06582585401 16/09/2022  3.734,19
75 3375/2022 Pregéo 13/2022 09/09/2022 50244/2022 02/05/2022  04.122.0002.2009.3.3.90.30  48.389,47 COMBUSTIVEL 07305986000157
AZC\N/CDVO CIDEL |
50244 16 4.300,57 7404 09/09/2022 06582585401 16/09/2022  4.300,57
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76 2976/2022 Pregéo 13/2022 12/09/2022 80903/2022 09/08/2022 20.606.0013.2076.3.3.90.30 2.752,50 éé&gﬂﬂ%ﬂy&tl | 07305986000157
80903 1 838,02 7371 12/09/2022 14899317000116 16/09/2022 838,02

77 3071/2022 Pregéo 13/2022 09/09/2022 80904/2022 09/08/2022 23.695.0012.2071.3.3.90.30 565,29 ?QMIBEL'{\S,IQ/IELEI | 07305986000157
80904 1 367,89 7375 09/09/2022 08520481000178 16/09/2022 367,89

78 2974/2022 Pregao 13/2022 09/09/2022 81705/2022 17/08/2022 15.452.0010.2066.3.3.90.30 7.141,88 E\:QMIBIILIJ\S{;I-II;/IELEI | 07305986000157
81705 1 2.636,94 7405 09/09/2022 08282865000108 16/09/2022 2.636,94

79 6567/2022 Pregao 12/2022 12/09/2022 90522/2022 05/09/2022 15.452.0010.2066.3.3.90.30 226,92 ﬁgEFsﬁﬁ_\ﬁZEVEDO DE  09482343000104
90522 1 226,92 3675 12/09/2022 08282865000108 16/09/2022 226,92

80 6387/2022 Pregao 312022 12/09/2022 90601/2022 06/09/2022  20.606.0013.20753.3.9030  1.29559 ArraieOS LTOA 43857676000109
90601 1 1.295,59 000128 12/09/2022 14899317000116 16/09/2022 1.295,59

81 6579/2022 Pregao 30/2021 69/2022 09/09/2022 90801/2022 08/09/2022 15.452.0010.2065.3.3.90.39 16.920,00 [\//lnA-/?EPn(')M'\rI\ETO 42632180000174
90801 1 1.440,00 23590 09/09/2022 08282865000108 16/09/2022 1.440,00

82 6061/2022 Sem licitagdo 12/09/2022 81212/2022 12/08/2022 04.122.0003.2002.3.3.90.30 355,00 Efﬁhﬁ:g?ﬂ?ﬁyTAS 33129331000185
81212 1 145,00 159 12/09/2022 10728567000132 19/09/2022 145,00

83 6890/2022 Sem licitagdo 15/09/2022 90911/2022 09/09/2022 04.122.0002.2009.3.3.90.14 150,00 SLLI\S/(E)I’\IIQADANTAS DE 00974561444
90911 1 150,00 112 15/09/2022 06582585401 19/09/2022 150,00

84 1112/2022 Sem licitacdo 19/09/2022 12002/2022 20/01/2022 27.812.0009.2061.3.1.90.13 20.000,00 INSS 29979036007404
12002 20 288,97 6982 19/09/2022 12397803000100 20/09/2022 288,97

85 1112/2022 Sem licitagéo 19/09/2022 12002/2022 20/01/2022 27.812.0009.2061.3.1.90.13 20.000,00 INSS 29979036007404
12002 19 215,50 6981 19/09/2022 12397803000100 20/09/2022 215,50

86 1112/2022 Sem licitacdo 19/09/2022 12002/2022 20/01/2022 27.812.0009.2061.3.1.90.13 20.000,00 INSS 29979036007404
12002 18 552,15 2402 19/09/2022 12397803000100 20/09/2022 552,15
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87 1074/2022 Sem licitagéo 19/09/2022 12003/2022 20/01/2022 04.122.0002.2009.3.1.90.13 60.000,00 INSS 29979036007404
12003 16 1.172,99 2402 19/09/2022 06582585401 20/09/2022 1.172,99

88 1074/2022 Sem licitagéo 19/09/2022 12003/2022 20/01/2022 04.122.0002.2009.3.1.90.13 60.000,00 INSS 29979036007404
12003 15 3.281,85 2402 19/09/2022 06582585401 20/09/2022 3.281,85

89 1070/2022 Sem licitagéo 19/09/2022 12004/2022 20/01/2022 04.124.0019.2079.3.1.90.13 5.000,00 INSS 29979036007404
12004 8 538,56 2402 19/09/2022 07698172000120 20/09/2022 538,56

90 1073/2022 Sem licitagédo 19/09/2022 12005/2022 20/01/2022 04.122.0003.2002.3.1.90.13 136.000,00 INSS 29979036007404
12005 27 1.133,98 2402 19/09/2022 10728567000132 20/09/2022 1.133,98

91 1073/2022 Sem licitag&do 19/09/2022 12005/2022 20/01/2022 04.122.0003.2002.3.1.90.13 136.000,00 INSS 29979036007404
12005 28 1.422,56 2402 19/09/2022 10728567000132 20/09/2022 1.422,56

92 1073/2022 Sem licitagéo 19/09/2022 12005/2022 20/01/2022 04.122.0003.2002.3.1.90.13 136.000,00 INSS 29979036007404
12005 29 2.069,69 2402 19/09/2022 10728567000132 20/09/2022 2.069,69

93 1068/2022 Sem licitagéo 19/09/2022 12006/2022 20/01/2022 04.123.0004.2004.3.1.90.13 24.000,00 INSS 29979036007404
12006 15 1.148,41 2402 19/09/2022 02857809484 20/09/2022 1.148,41

94 1068/2022 Sem licitagédo 19/09/2022 12006/2022 20/01/2022 04.123.0004.2004.3.1.90.13 24.000,00 INSS 29979036007404
12006 16 884,00 2402 19/09/2022 02857809484 20/09/2022 884,00

95 1106/2022 Sem licitag&do 19/09/2022 12007/2022 20/01/2022 04.129.0006.2026.3.1.90.13 14.000,00 INSS 29979036007404
12007 15 215,50 6976 19/09/2022 10484534000194 20/09/2022 215,50

96 1106/2022 Sem licitagéo 19/09/2022 12007/2022 20/01/2022 04.129.0006.2026.3.1.90.13 14.000,00 INSS 29979036007404
12007 16 1.116,52 6977 19/09/2022 10484534000194 20/09/2022 1.116,52

97 1135/2022 Sem licitagédo 19/09/2022 12008/2022 20/01/2022 13.392.0011.2069.3.1.90.13 12.000,00 INSS 29979036007404
12008 8 538,56 2402 19/09/2022 08010923000136 20/09/2022 538,56
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98 1077/2022 Sem licitagdo 19/09/2022 12012/2022 20/01/2022 15.452.0010.2065.3.1.90.13 52.000,00 INSS 29979036007404
12012 8 4.111,11 2402 19/09/2022 08282865000108 20/09/2022 4.111,11

99 1078/2022 Sem licitagéo 19/09/2022 12013/2022 20/01/2022 15.452.0010.2066.3.1.90.13 91.000,00 INSS 29979036007404
12013 25 3.451,04 2402 19/09/2022 08282865000108 20/09/2022 3.451,04

100 1078/2022 Sem licitagéo 19/09/2022 12013/2022 20/01/2022 15.452.0010.2066.3.1.90.13 91.000,00 INSS 29979036007404
12013 23 1.031,42 2402 19/09/2022 08282865000108 20/09/2022 1.031,42

101 1078/2022 Sem licitagédo 19/09/2022 12013/2022 20/01/2022 15.452.0010.2066.3.1.90.13 91.000,00 INSS 29979036007404
12013 24 884,00 2402 19/09/2022 08282865000108 20/09/2022 884,00

102 1109/2022 Sem licitagao 19/09/2022 12015/2022 20/01/2022 20.606.0013.2076.3.1.90.13 31.000,00 INSS 29979036007404
12015 24 1.172,99 6979 19/09/2022 14899317000116 20/09/2022 1.172,99

103 1109/2022 Sem licitagéo 19/09/2022 12015/2022  20/01/2022 20.606.0013.2076.3.1.90.13 31.000,00 INSS 29979036007404
12015 25 596,25 6980 19/09/2022 14899317000116 20/09/2022 596,25

104 1109/2022 Sem licitagéo 19/09/2022 12015/2022 20/01/2022 20.606.0013.2076.3.1.90.13 31.000,00 INSS 29979036007404
12015 23 487,47 6978 19/09/2022 14899317000116 20/09/2022 487,47

105 2906/2022 Licitagdo dispe 15/2022 13/09/2022 50318/2022 03/05/2022 04.122.0002.2095.3.3.90.39 10.400,00 ;SOMUAZIZL MEDEIROS 23971464000140
50318 4 1.300,00 83 13/09/2022 06582585401 20/09/2022 1.300,00

106 60910/2022 Sem licitagdo 20/09/2022 60910/2022 09/06/2022 02.004.04.122.0003.2002.3.3.90.47 50.000,00 SE(A:E.I.TA FEDERAL DO  00394460005887
60910 24 0,31 850 20/09/2022 10728567000132 20/09/2022 0,31

107 60910/2022 Sem licitagdo 20/09/2022 60910/2022 09/06/2022 02.004.04.122.0003.2002.3.3.90.47 50.000,00 SEE\)EIIITA FEDERAL DO  00394460005887
60910 23 1.046,06 850 20/09/2022 10728567000132 20/09/2022 1.046,06

108 3350/2022 Pregéo 13/2022 13/09/2022 80905/2022 09/08/2022 27.812.0009.2061.3.3.90.30 241,15 E:QM?:LLS;\HX.EIE.. 07305986000157
80905 1 164,50 7372 13/09/2022 12397803000100 20/09/2022 164,50
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109 6001/2022 Sem licitagao 13/09/2022 81236/2022 12/08/2022 15.452.0010.2066.3.3.90.30 1.003,75 ‘é;,"\ﬁl;(giéaN;Ahév o 33129331000185
81236 1 360,00 166 13/09/2022 08282865000108 20/09/2022 360,00

110 6058/2022 Sem licitagdo 13/09/2022 81507/2022 15/08/2022 27.812.0009.2061.3.3.90.30 1.515,00 iﬁl\i‘l;gili)ﬁNTAS 33129331000185
81507 1 585,00 161 13/09/2022 12397803000100 20/09/2022 585,00

111 6094/2022 Sem licitagao 12/09/2022 81803/2022 18/08/2022 20.606.0013.2076.3.3.90.30 205,00 f{ﬁl\i‘l;(:)ﬂscli)ﬁNTAS 33129331000185
81803 1 55,00 160 12/09/2022 14899317000116 20/09/2022 55,00

112 6283/2022 Pregéo 14/2022 13/09/2022 82917/2022  29/08/2022 15.451.0010.1028.3.3.90.30 13.011,98 EILIJ?'\IQEEFRI‘ETR%EE?QI\ATAS 40788218000177
82917 1 13.011,98 2945 13/09/2022 08282865000108 20/09/2022 13.011,98

113 6596/2022 Pregédo 36/2021 13/09/2022 90519/2022 05/09/2022 04.122.0003.2002.3.3.90.30 238,13 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
90519 1 238,13 018043 13/09/2022 10728567000132 20/09/2022 238,13

114 6597/2022 Pregéo 21/2022 13/09/2022 90520/2022 05/09/2022 04.122.0003.2002.3.3.90.30 586,51 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
90520 1 586,51 018042 13/09/2022 10728567000132 20/09/2022 586,51

115 6985/2022 Sem licitagao 19/09/2022 91906/2022  19/09/2022 23.695.0012.2071.3.1.90.13 6.000,00 INSS 29979036007404
91906 1 1.172,99 2402 19/09/2022 08520481000178 20/09/2022 1.172,99

116 Sem licitagdo 20/09/2022 10369/2022 03/01/2022 04.122.0002.2009.3.3.90.39 1.800,00 E—)E. C.:?«EF:E&S E 34028316002580
10369 5 94,16 0000091181  20/09/2022 06582585401 22/09/2022 94,16

117 2978/2022 Pregéo 13/2022 16/09/2022 61018/2022 10/06/2022 20.606.0013.2076.3.3.90.30 94.209,75 QQM?EL'J_\S;I'I;/IEL:” 07305986000157
61018 6 750,80 7427 16/09/2022 14899317000116 22/09/2022 750,80

118 2973/2022 Pregéo 13/2022 15/09/2022 61030/2022 10/06/2022 15.452.0010.2066.3.3.90.30 30.496,50 S\:_(,)M?EL'J_\S;I'II;/ELE” 07305986000157
61030 11 508,32 7430 15/09/2022 08282865000108 22/09/2022 508,32

119 2973/2022 Pregéo 13/2022 15/09/2022 61030/2022 10/06/2022 15.452.0010.2066.3.3.90.30 30.496,50 E:QM?:LLS;\HX.EIE.. 07305986000157
61030 10 447,27 7429 15/09/2022 08282865000108 22/09/2022 447,27
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120 4384/2022 Pregdo 13/2022 15/09/2022 62009/2022 20/06/2022  15.452.0010.2066.3.3.90.30  64.500,00 E:é&%ﬂstﬂ;/lgh 5 07305986000157
62009 9 1.729,79 7424 15/09/2022 08282865000108 22/09/2022  1.729,79

121 4384/2022 Pregao 13/2022 15/09/2022 62009/2022 20/06/2022  15.452.0010.2066.3390.30 6450000 COMBUSTIVEL 07305986000157
62009 10 172513 7423 15/09/2022 08282865000108 22/09/2022  1.72513

122 5077/2022 Pregdo 12/2022 10/09/2022 72503/2022 25/07/2022  20.606.0013.2076.3.3.90.30 49570 £ e om T DPANTAS 0219163200010
72503 1 495,70 634 19/09/2022 14899317000116 22/09/2022 495,70

123 5518/2022 Pregéo 39/2021 16/09/2022 80311/2022 03/08/2022  13.392.0011.2055.3.3.90.39 690,00 ARAUJO COMERCIOE 2006350900016
80311 1 690,00 075 16/09/2022 08010923000136 22/09/2022 690,00

124 2976/2022 Pregéo 13/2022 16/09/2022 809032022 00/08/2022  20.606.0013.2076.3390.30 275250 COMBUSTIVEL 07305986000157
80903 2 585,94 7415 16/09/2022 14899317000116 22/09/2022 585,94

125 3071/2022 Pregéo 13/2022 19/09/2022 80904/2022 09/08/2022  23.695.0012.2071.3.3.90.30 56520 COMBUSTIVEL 07305986000157
80904 2 98,70 7437 19/09/2022 08520481000178 22/09/2022 98,70

126 2074/2022 Pregéo 13/2022 16/09/2022 817052022 17/08/2022  15.452.0010.2066.33.90.30  7.141.88 COMBUSTIVEL 07305986000157
81705 3 1.298,18 7419 16/09/2022 08282865000108 22/09/2022  1.298,18

127 2974/2022 Pregéo 13/2022 16/09/2022 817052022 17/08/2022  15.452.0010.2066.3390.30  7.141.88 COMBUSTIVEL 07305986000157
81705 2 315,95 7413 16/09/2022 08282865000108 22/09/2022 315,95

128 6072/2022 Licitago dispe 55/2022 15/09/2022 8180412022 18/08/2022  26.762.0017.1042.3390.39 1600000 BEZERRA DE LIMA 37409289000107
81804 1 16.000,00 31 15/09/2022 14899317000116 22/09/2022  16.000,00

129 3162/2022 Pregéo 13/2022 14/09/2022 81928/2022 19/08/2022  13.392.0011.2069.3.3.90.30 43412 COMBUSTIVEL 07305986000157
81928 1 335,42 7454 14/09/2022 08010923000136 22/09/2022 335,42

130 6181/2022 Pregéo 39/2021 16/09/2022 82308/2022 23/08/2022  13.392.0011.2055.3.3.90.39 690,00 ARAUJO COMERCIOE 2005350900016
82308 1 690,00 074 16/09/2022 08010923000136 22/09/2022 690,00
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131 6169/2022 Pregio 3212022 19/09/2022 82311/2022 23/08/2022  20.606.0013.2076.3.3.90.30 692,80 = SHZANGELADANTAS - 05191632000105
82311 1 692,80 635 19/09/2022 14899317000116 22/09/2022 692,80

132 6175/2022 Pregéo 3212022 19/09/2022 82312/2022 23/08/2022  04.123.0004.2004.33.9030 447930 [ oe N om DANIAS 0219163200010
82312 1 4.479,30 636 19/09/2022 02857809484 22/00/2022  4.479,30

133 6171/2022 Pregdo 3212022 10/09/2022 823152022 23/08/2022  04.122.0003.2002.33.9030 401120 £ oo fhNom PANIAS 02191632000105
82315 1 4.011,20 637 19/09/2022 10728567000132 22/09/2022  4.011,20

134 6158/2022 Pregéo 7/2022 16/09/2022 8232112022 230812022  27.812.0009.1025.3.39039 562800 youA /T SLVA 29573192000107
82321 1 5.628,00 0141 16/09/2022 12397803000100 22/09/2022  5.628,00

135 6206/2022 Pregéo 15/2022 15/09/2022 82326/2022 23/08/2022  04.122.0003.2002.3.3.90.39 22500 REFRI PECAS EIRELIME 18620984000179
82326 1 225,00 765 15/09/2022 10728567000132 22/09/2022 225,00

136 6317/2022 Pregéo 12/2022 16/09/2022 82007/2022 29/08/2022  04.122.0002.2010.3.3.90.30 30,86 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
82907 1 30,86 018000  16/09/2022 06582585401 22109/2022 30,86

137 6146/2022 Pregéo 29/2021 70/2022 15/09/2022 830052022 30/08/2022  20.606.0013.2075.3.3.90.39 17000 FIGUEIREDO 33491847000175
83005 1 170,00 107 15/09/2022 14899317000116 22/09/2022 170,00

138 6551/2022 Pregéo 21/2022 14/09/2022 90502/2022 05/09/2022  04.122.0002.2010.3.3.90.30 199,15 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
90502 1 199,15 018041  14/09/2022 06582585401 22/09/2022 199,15

139 6579/2022 Pregéo 30/2021 69/2022 15/09/2022 90801/2022 08092022 15.452.0010.20653.3.90.30 1692000 MACEDO NETO 42632180000174
90801 2 2.280,00 23596  15/09/2022 08282865000108 22/00/2022  2.280,00

140 6550/2022 Pregio 3212022 10/09/2022 90804/2022 08/09/2022  04.122.0002.2009.33.90.30 215880 Lo oo DAY A 02191632000105
90804 1 2.158,80 633 19/09/2022 06582585401 22/09/2022  2.158,80

141 6613/2022 Pregéo 14/2022 15/09/2022 90807/2022 08/09/2022  15.452.0010.2065.3.3.90.30 502404 QoA SmS oo o 21869689000165
90807 1 5.024,04 001727  15/09/2022 08282865000108 22/09/2022  5.024,04
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142 6612/2022 Pregéo 14/2022 15/09/2022 90905/2022 09/09/2022  15.451.0010.1028.3.3.90.30  5.047,60 ~CASADO 2186968900165
9 401.0010.1026.3.3.90. D450 CONSTRUTOR LTDA ME
90905 1 5.047,60 001726 15/09/2022 08282865000108 22/00/2022  5.047,60
- ANTONTEL DA SITVETRA
143 6712/2022 Pregdo 17/2022 16/09/2022 90907/2022 09/09/2022  13.392.0011.2069.3.3.90.39 700,00 DN ONS 01701 1ome | 3041904100018
90907 1 700,00 20 16/09/2022 08010923000136 22/09/2022 700,00
144 7131/2022 Sem licitagéo 21/09/2022 92115/2022 21/09/2022  27.812.0009.2061.3.3.90.39 88,78 DE ENGENHARIA E 08025934000190
ANDAONNANMIA DO DIN
92115 1 88,78  0000820416000¢ 21/09/2022 12397803000100 22/09/2022 88,78
145 Sem licitagdo 23/09/2022 10334/2022 03/01/2022 02.004.04.122.0003.2002.3.3.90.47 200.000,00 RECEITA FEDERAL DO 00394460005887
DDACI
10334 12 13.510,35 7405 23/09/2022 10728567000132 23/09/2022 13.510,35
— ENERGETICADO RIO
146 579/2022 Inexigibilidade  3/2022 22/09/2022 11317/2022 13/01/2022  04.122.00032002.339039  20.000,00 coano=EATD D 0832419600181
11317 19 1.129,82 084805493  22/09/2022 10728567000132 26/09/2022 1.129,82

o ENERGETICA DO RIO
147 935/2022 Inexigibilidade 3/2022 22/09/2022 11355/2022 13/01/2022 27.812.0009.2061.3.3.90.39 18.500,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181

11355 8 1.311,59 084805514  22/09/2022 12397803000100 26/09/2022 1.311,59

R ENERGETICA DO RIO
148 935/2022 Inexigibilidade 3/2022 22/09/2022 11355/2022  13/01/2022 27.812.0009.2061.3.3.90.39 18.500,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181

11355 8 1.311,59 084805516  22/09/2022 12397803000100 26/09/2022 1.311,59

T ENERGETICA DO RIO
149 935/2022 Inexigibilidade 3/2022 22/09/2022 11355/2022  13/01/2022 27.812.0009.2061.3.3.90.39 18.500,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181

11355 8 1.311,59 084805533  22/09/2022 12397803000100 26/09/2022 1.311,59
L ENERGETICA DO RIO
150 935/2022 Inexigibilidade  3/2022 22/09/2022 11355/2022  13/01/2022 27.812.0009.2061.3.3.90.39 18.500,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11355 8 1.311,59 084805524  22/09/2022 12397803000100 26/09/2022 1.311,59

o ENERGETICA DO RIO
151 935/2022 Inexigibilidade 3/2022 22/09/2022 11355/2022 13/01/2022 27.812.0009.2061.3.3.90.39 18.500,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181

11355 8 1.311,59 084805491  22/09/2022 12397803000100 26/09/2022 1.311,59

R ENERGETICA DO RIO
152 0/0 Inexigibilidade  3/2022 23/09/2022 11358/2022 13/01/2022 20.606.0013.2076.3.3.90.39 22.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181

11358 8 1.334,07 084805509  23/09/2022 14899317000116 26/09/2022 1.334,07
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A ENERGETICA DO RIO
153 0/0 Inexigibilidade  3/2022 23/09/2022 11358/2022 13/01/2022 20.606.0013.2076.3.3.90.39 22.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11358 8 1.334,07 084805529  23/09/2022 14899317000116 26/09/2022 1.334,07
. ENERGETICA DO RIO
154 0/0 Inexigibilidade  3/2022 23/09/2022 11358/2022 13/01/2022 20.606.0013.2076.3.3.90.39 22.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11358 8 1.334,07 084805526  23/09/2022 14899317000116 26/09/2022 1.334,07
o ENERGETICA DO RIO
155 0/0 Inexigibilidade  3/2022 23/09/2022 11358/2022 13/01/2022 20.606.0013.2076.3.3.90.39 22.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11358 8 1.334,07 084805510  23/09/2022 14899317000116 26/09/2022 1.334,07
o ENERGETICA DO RIO
156 0/0 Inexigibilidade  3/2022 23/09/2022 11358/2022 13/01/2022 20.606.0013.2076.3.3.90.39 22.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11358 8 1.334,07 08405526 23/09/2022 14899317000116 26/09/2022 1.334,07
. ENERGETICA DO RIO
157 0/0 Inexigibilidade  3/2022 23/09/2022 11358/2022 13/01/2022 20.606.0013.2076.3.3.90.39 22.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11358 8 1.334,07 084805505  23/09/2022 14899317000116 26/09/2022 1.334,07
o ENERGETICA DO RIO
158 0/0 Inexigibilidade  3/2022 23/09/2022 11358/2022 13/01/2022 20.606.0013.2076.3.3.90.39 22.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11358 8 1.334,07 084805511  23/09/2022 14899317000116 26/09/2022 1.334,07
159 761/2022 Sem licitagcdo 22/09/2022 20101/2022 01/02/2022 04.122.0003.2002.3.3.90.18 28.800,00 CARNAUBA DOS 08088254000115
NDANTAC
20101 9 1.800,00 7229 22/09/2022 10728567000132 26/09/2022 1.800,00
160 5605/2022 Licitagdo dispe 70/2021 57/2021 23/09/2022 82911/2022 29/08/2022 04.122.0003.2002.3.3.90.36 1.500,00 JOABEL DANTAS 33667985487
82911 2 300,00 7230 23/09/2022 10728567000132 26/09/2022 300,00
161 60910/2022 Sem licitagado 28/09/2022 60910/2022 09/06/2022 02.004.04.122.0003.2002.3.3.90.47 50.000,00 RECEITA FEDERAL DO  00394460005887
DDACII
60910 26 9,28 850 28/09/2022 10728567000132 28/09/2022 9,28
162 60910/2022 Sem licitagao 28/09/2022 60910/2022 09/06/2022 02.004.04.122.0003.2002.3.3.90.47 50.000,00 RECEITA FEDERAL DO  00394460005887
DDACII
60910 25 226,67 850 28/09/2022 10728567000132 28/09/2022 226,67
163 703/2022 Sem licitagcdo 27/09/2022 10376/2022 03/01/2022 15.452.0010.2065.3.1.90.11 368.000,00 CARNAUBA DOS 08088254000115
NDANTAC
10376 13 27.771,62 7281 27/09/2022 08282865000108 29/09/2022 27.771,62
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164 797/2022 Sem licitagéo 27/09/2022 10377/2022 03/01/2022 15.452.0010.2066.3.1.90.04 80.000,00 ggﬁjl\_l\;Agl‘:YAhl’Dl_C)S 08088254000115
10377 9 4.848,00 7372 27/09/2022 08282865000108 29/09/2022 4.848,00

165 624/2022 Sem licitagéo 27/09/2022 10378/2022 03/01/2022 15.452.0010.2066.3.1.90.11 435.000,00 Eﬁ‘ﬁt‘ngA DOS 08088254000115
10378 23 20.246,44 7276 27/09/2022 08282865000108 29/09/2022 20.246,44

166 624/2022 Sem licitagéo 27/09/2022 10378/2022 03/01/2022 15.452.0010.2066.3.1.90.11 435.000,00 E'ﬁ‘f{,ﬁ'fﬁ’BA DOS 08088254000115
10378 22 3.939,48 7355 27/09/2022 08282865000108 29/09/2022 3.939,48

167 717/2022 Sem licitagdo 27/09/2022 10379/2022 03/01/2022 20.606.0013.2076.3.1.90.11 155.000,00 E/A\E-I\JQEBA DOS 08088254000115
10379 22 4.275,79 7317 27/09/2022 14899317000116 29/09/2022 4.275,79

168 717/2022 Sem licitagéo 27/09/2022 10379/2022 03/01/2022 20.606.0013.2076.3.1.90.11 155.000,00 E/}E_II\_IAALJBA DOS 08088254000115
10379 23 5.478,96 7364 27/09/2022 14899317000116 29/09/2022 5.478,96

169 799/2022 Sem licitagéo 27/09/2022 10380/2022 03/01/2022 20.606.0013.2076.3.1.90.04 62.000,00 Eﬁ‘f{.ﬁ'ngA DOS 08088254000115
10380 7 4.362,05 7402 27/09/2022 14899317000116 29/09/2022 4.362,05

170 630/2022 Sem licitagcdo 27/09/2022 10381/2022 03/01/2022 13.392.0011.2069.3.1.90.11 41.000,00 Sﬁﬁjl\_lf\gBA DOS 08088254000115
10381 10 2.400,00 7362 27/09/2022 08010923000136 29/09/2022 2.400,00

171 622/2022 Sem licitagdo 27/09/2022 10382/2022 03/01/2022 23.695.0012.2071.3.1.90.11 83.000,00 E/A\EMEBA DOS 08088254000115
10382 15 5.427,64 7357 27/09/2022 08520481000178 29/09/2022 5.427,64

172 625/2022 Sem licitagéo 27/09/2022 10383/2022 03/01/2022 27.812.0009.2061.3.1.90.11 85.000,00 Eﬁxﬁ_ll\_lAAgBA DOS 08088254000115
10383 23 2.521,20 7375 27/09/2022 12397803000100 29/09/2022 2.521,20

173 625/2022 Sem licitagéo 27/09/2022 10383/2022 03/01/2022 27.812.0009.2061.3.1.90.11 85.000,00 EQEL\_IQLJBA DOS 08088254000115
10383 25 1.212,00 7401 27/09/2022 12397803000100 29/09/2022 1.212,00

174 625/2022 Sem licitagcdo 27/09/2022 10383/2022 03/01/2022 27.812.0009.2061.3.1.90.11 85.000,00 S;;‘\\E_II\_IQEBA DOS 08088254000115
10383 24 1.539,48 7359 27/09/2022 12397803000100 29/09/2022 1.539,48

Data: 14/10/2022 13:41:31

Pagina: 16 de 64




k.

CNPJ 08.088.254/0001-15

g‘ PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBA DOS DANTAS

Rua Juvenal Lamartine, 200 - Centro - CEP 59.374-000- Carnauba dos Dantas - RN
Fone (Whatsapp): (84) 3479-2000 - E-mail: gabinete@carnaubadosdantas.rn.gov.br

* W W w .carnaubadosdantas.rn.gov.br
s T e
Licitaca Empenh
Ordem | Processo oy ralidade | Ni::ff: [Recibo TCE | CoMtrate | Prev.de Pagamento | —go s Data | Dotagéo = Valor Credor CPFICNPJ
Liquidagao Atesto Pagamento
Numero Parcela | Valor | Doc. Fiscal Data CPF do Responsavel Data | Valor

175 635/2022 Sem licitagao 27/09/2022 10384/2022 03/01/2022 04.122.0002.2009.3.1.90.11 300.000,00 ggﬁjl\_l:Agl‘;AB_C)S 08088254000115
10384 19 5.478,96 7342 27/09/2022 06582585401 29/09/2022 5.478,96

176 711/2022 Sem licitagéo 27/09/2022 10385/2022 03/01/2022 04.123.0004.2004.3.1.90.11 150.000,00 Ef\\f{ﬂngA DOS 08088254000115
10385 21 4.439,48 7352 27/09/2022 02857809484 29/09/2022 4.439,48

177 711/2022 Sem licitagéo 27/09/2022 10385/2022 03/01/2022 04.123.0004.2004.3.1.90.11 150.000,00 gﬁﬁ_ll\_lf\LJBA DOS 08088254000115
10385 20 6.669,40 7273 27/09/2022 02857809484 29/09/2022 6.669,40

178 643/2022 Sem licitagdo 27/09/2022 10386/2022 03/01/2022 04.129.0006.2026.3.1.90.11 70.000,00 Eﬁxsﬂl\_lf\gBA DOS 08088254000115
10386 18 1.212,00 7403 27/09/2022 10484534000194 29/09/2022 1.212,00

179 643/2022 Sem licitagao 27/09/2022 10386/2022 03/01/2022 04.129.0006.2026.3.1.90.11 70.000,00 gﬁﬁjl\_lAALJBA DOS 08088254000115
10386 19 5.478,96 7366 27/09/2022 10484534000194 29/09/2022 5.478,96

180 628/2022 Sem licitagéo 27/09/2022 10387/2022 03/01/2022 04.124.0019.2079.3.1.90.11 37.000,00 Eﬁ‘ﬁﬂngA DOS 08088254000115
10387 10 2.400,00 7350 27/09/2022 07698172000120 29/09/2022 2.400,00

181 640/2022 Sem licitagcdo 27/09/2022 10388/2022 03/01/2022 04.122.0003.2002.3.1.90.11 360.000,00 Sﬁﬁ-’?—lf‘gBA DOS 08088254000115
10388 30 8.639,48 7347 27/09/2022 10728567000132 29/09/2022 8.639,48

182 640/2022 Sem licitagdo 27/09/2022 10388/2022 03/01/2022 04.122.0003.2002.3.1.90.11 360.000,00 Eﬁxﬁﬂl\_lf\gBA DOS 08088254000115
10388 28 12.026,20 7269 27/09/2022 10728567000132 29/09/2022 12.026,20

183 60910/2022 Sem licitagéo 29/09/2022 60910/2022 09/06/2022 02.004.04.122.0003.2002.3.3.90.47 50.000,00 EE(A:EIIITA FEDERAL DO  00394460005887
60910 27 99,24 850 29/09/2022 10728567000132 29/09/2022 99,24

184 Sem licitagao 30/09/2022 10334/2022 03/01/2022 02.004.04.122.0003.2002.3.3.90.47 200.000,00 SEE\)EIIITA FEDERAL DO  00394460005887
10334 13 3.076,11 850 30/09/2022 10728567000132 30/09/2022 3.076,11

185 635/2022 Sem licitagcdo 27/09/2022 10384/2022 03/01/2022 04.122.0002.2009.3.1.90.11 300.000,00 Sﬁ‘EL\-If‘EBA DOS 08088254000115
10384 20 14.625,00 7344 27/09/2022 06582585401 30/09/2022 14.625,00
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A ENERGETICA DO RIO
186 932/2022 Inexigibilidade 3/2022 23/09/2022 11356/2022 13/01/2022 15.452.0010.2066.3.3.90.39 14.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11356 9 1.276,15 084805532  23/09/2022 08282865000108 30/09/2022 1.276,15
. ENERGETICA DO RIO
187 932/2022 Inexigibilidade 3/2022 23/09/2022 11356/2022 13/01/2022 15.452.0010.2066.3.3.90.39 14.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11356 9 1.276,15 084805498  23/09/2022 08282865000108 30/09/2022 1.276,15
o ENERGETICA DO RIO
188 932/2022 Inexigibilidade 3/2022 23/09/2022 11356/2022 13/01/2022 15.452.0010.2066.3.3.90.39 14.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11356 9 1.276,15 084805515  23/09/2022 08282865000108 30/09/2022 1.276,15
o ENERGETICA DO RIO
189 932/2022 Inexigibilidade 3/2022 23/09/2022 11356/2022 13/01/2022 15.452.0010.2066.3.3.90.39 14.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11356 9 1.276,15 084805490  23/09/2022 08282865000108 30/09/2022 1.276,15
S TOENVOLVE DESIGN E
190 852/2022 Licitagdo dispe 3/2022 1/2022 20/09/2022 21402/2022 14/02/2022 04.122.0002.2095.3.3.90.39 5.500,00 COMUNICACAO LTDA 10863885000106
21402 8 500,00 249 20/09/2022 06582585401 30/09/2022 500,00
191 60910/2022 Sem licitagdo 30/09/2022 60910/2022 09/06/2022 02.004.04.122.0003.2002.3.3.90.47 50.000,00 RECEITA FEDERAL DO  00394460005887
RDDACQII
60910 29 4,47 850 30/09/2022 10728567000132 30/09/2022 4,47
192 60910/2022 Sem licitagao 30/09/2022 60910/2022 09/06/2022 02.004.04.122.0003.2002.3.3.90.47 50.000,00 RECEITA FEDERAL DO  00394460005887
DDACII
60910 28 0,67 850 30/09/2022 10728567000132 30/09/2022 0,67
193 4384/2022 Pregao 13/2022 20/09/2022 62009/2022 20/06/2022 15.452.0010.2066.3.3.90.30 64.500,00 COMBUSTIVEL 07305986000157
AZON/CDO CIDC) )
62009 11 872,80 7444 20/09/2022 08282865000108 30/09/2022 872,80
194 4384/2022 Pregao 13/2022 20/09/2022 62009/2022 20/06/2022 15.452.0010.2066.3.3.90.30 64.500,00 COMBUSTIVEL 07305986000157
AZON/CDAO CIDCI |
62009 12 1.290,00 7446 20/09/2022 08282865000108 30/09/2022 1.290,00
195 2976/2022 Pregao 13/2022 21/09/2022 80903/2022 09/08/2022 20.606.0013.2076.3.3.90.30 2.752,50 COMBUSTIVEL 07305986000157
AZO\N/CNA CIDCI |
80903 4 1.021,11 7459 21/09/2022 14899317000116 30/09/2022 1.021,11
196 2976/2022 Pregéo 13/2022 19/09/2022 80903/2022 09/08/2022 20.606.0013.2076.3.3.90.30 2.752,50 COMBUSTIVEL 07305986000157
AZON/CDO CIDC) )
80903 3 307,43 7435 19/09/2022 14899317000116 30/09/2022 307,43
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197 33502022 Pregéo 13/2022 20/09/2022 809052022 09/08/2022  27.812.0009.2061.3.3.90.30 241,15 ?é&@éﬂlﬁi 5 07305986000157
80905 2 76,65 7436 20/09/2022 12397803000100 30/09/2022 76,65
108 5980/2022 Pregéo 31/2022 63/2022 19/09/2022 81627/2022 16/08/2022  20.606.0013.2076.3.3.90.30 1980.00 DAvAS oacar1iga4s 3766530000108
81627 2 471,00 021 19/09/2022 14899317000116 30/09/2022 471,00
199 2074/2022 Pregéo 13/2022 22/09/2022 817052022 17/08/2022  15.452.0010.2066.33.90.30  7.141.88 COMBUSTIVEL 07305986000157
81705 6 776,64 7472 22/09/2022 08282865000108 30/09/2022 776,64
200 2974/2022 Pregéo 13/2022 20/09/2022 817052022 17/08/2022  15.452.0010.2066.3390.30  7.141.88 COMBUSTIVEL 07305986000157
81705 4 1.103,54 7440 20/09/2022 08282865000108 30/09/2022  1.103,54
201 2974/2022 Pregéo 13/2022 22/09/2022 817052022 17/08/2022  15.452.0010.2066.3390.30  7.141,88 COMBUSTIVEL 07305986000157
81705 5 1.010,63 7458 22/09/2022 08282865000108 30/09/2022  1.010,63
202 3162/2022 Pregéo 13/2022 22/09/2022 81928/2022 19/08/2022  13.392.0011.2069.3.3.90.30 434,12 COMBUSTIVEL - 07305986000157
81928 2 98,70 7460 22/09/2022 08010923000136 30/09/2022 98,70
203 6887/2022 Pregéo 36/2021 20/09/2022 91501/2022 15/09/2022  20.608.0013.2074.3.3.90.30 46,80 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
91501 1 46,80 018082  20/09/2022 14899317000116 30/09/2022 46,80
204 6888/2022 Pregéo 21/2022 19/09/2022 91502/2022 15/09/2022  20.608.0013.2074.3.3.90.30 47,35 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
91502 1 47,35 018083  19/09/2022 14899317000116 30/09/2022 47,35
Valor de pagamento por fonte: R$ 517.506,79
Valor a pagar por fonte: R$ 517.506,79
Fonte: 1.500.1001 - Identificacdo das despesas com manutencgao e desenvolvimento do ensino
1 952022  Pregéo 50/2021 25/08/2022 10504/2022 05/01/2022  12.367.0025.2063.3.3.90.39 114000 pIMPLES TELECOM 05541126000197
10504 5 95,00 33547  25/08/2022 21905118000139 06/09/2022 95,00
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2 96/2022  Prego 50/2021 25/08/2022 105052022 05/01/2022  12.365.0008.2082.3390.39  1.14000 opLES TELECOM  05541126000197
10505 6 95,00 33549  25/08/2022 2190518000139 06/09/2022 95,00

3 97/2022  Pregéo 50/2021 25/08/2022 10506/2022 05/01/2022  12.122.0025.2081.3.3.90.39 1.680,00 f'T'\S'ZL_EESPTPELECOM 05541126000197
10506 8 140,00 33023 25/08/2022 2190518000139 06/09/2022 140,00

4 6112/2022 Pregio 21/2022 20/08/2022 81906/2022 19/08/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30  3.001,98 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
81906 1 3.001,98 017933 29/08/2022 2190518000139 06/09/2022  3.001,98

5 6106/2022 Pregéo 36/2021 30/08/2022 81907/2022 19/08/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30  1.316,55 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
81907 1 1.316,55 017953  30/08/2022 2190518000139 06/09/2022  1.316,55

6 6116/2022 Pregéo 36/2021 20/08/2022 81908/2022 19/08/2022  12.365.0008.2104.3.39030  2.88505 o nee/E00 DN SVA T 27008156000175
81908 1 2.885,05 017824  29/08/2022 2190518000139 06/09/2022  2.885,05

7 611312022 Pregio 21/2022 29/08/2022 81900/2022 19/08/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30  1.226,51 FRANCENILDO DANTAS 7032474400147
81909 1 1.226,51 017932 20/08/2022 21905118000139 06/09/2022  1.226,51

8 6108/2022 Pregio 36/2021 30/08/2022 81910/2022 19/08/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 237,77 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
81910 1 237,77 17954  30/08/2022 2190518000139 06/09/2022 237,77

9 6115/2022 Pregéo 36/2021 20/08/2022 8191212022 19/08/2022  12.365.0008.2087.3.3.9030  2.817,15 o e=EOO DASIVA T 97008156000175
81912 1 2.817,15 017829 29/08/2022 2190518000139 06/09/2022  2.817,15

10 6242/2022 Licitaggo dispe 56/2022 31/08/2022 82608/2022 26/08/2022  12.361.0024.20484.4.9052 244500 oo nEEIUIDE 42676495000113
82608 1 2.445,00 0633 31/08/2022 2190518000139 06/09/2022  2.445,00

1 2963/2022 Pregio 13/2022 01/09/2022 61025/2022 10/06/2022  12.361.0024.205233.90.30 2021430 COMBUSTIVEL 07305986000157
61025 3 1.786,04 7390  01/09/2022 2190518000139 08/09/2022  1.786,04

12 2962/2022 Pregio 13/2022 01/09/2022 61020/2022 10/06/2022  12.361.0024.205233.90.30  21.300,75 COMBUSTIVEL 07305986000157
61029 7 2.307,22 7384 01/09/2022 2190518000139 08/09/2022  2.307,22

Data: 14/10/2022 13:41:31
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13 98/2022 Pregéo 45/2021 02/09/2022 81919/2022 19/08/2022  12.365.0008.2082.3.3.9030  6.477,00 HOUSON PEREIRADA 5438863100019
81919 1 254,00 185 02/09/2022 21905118000139 12/09/2022 254,00

14 407/2022 Pregao 45/2021 02/09/2022 8192012022 19/08/2022  12.361.0024.2048.3.39030  5.969,00 SUu RO -NADA 2438863100198
81920 1 381,00 184 02/09/2022 21905118000139 12/09/2022 381,00

15 6281/2022 Sem licitagao 09/09/2022 90902/2022 09/09/2022  12.361.0024.2048.3.1.90.94  18.722,52 MARIA JOSE DANTAS 03699652483
90902 1 6.240,84 6281 09/09/2022 21905118000139 13/09/2022  6.240,84

16 6630/2022 Sem licitagao 09/09/2022 909032022 09/00/2022  12.365.0008.2082.3.1.90.04 2454300 DANTAS DE ARAUJO 03546036476
90903 1 4.090,50 6630 09/09/2022 21905118000139 13/09/2022  4.090,50

17 2450/2022 Sem licitagao 08/09/2022 4041212022 04/0412022  12.364.0025.2062.33.90.18  126.000,00 CARNAUBA DOS 08088254000115
40412 6 16.050,00 6759 08/09/2022 21905118000139 14/09/2022 650,00

18 24502022 Sem licitagao 08/09/2022 404122022 041042022 12.364.0025.2062.3.3.90.18  126.000,00 CARNAUBA DOS 08088254000115
40412 6 16.050,00 6759 08/09/2022 21905118000139 14/09/2022 900,00

19 24502022 Sem licitagao 08/09/2022 4041212022 04/0412022  12.364.0025.2062.33.90.18  126.000,00 CARNAUBA DOS 08088254000115
40412 6 16.050,00 6759 08/09/2022 21905118000139 14/09/2022  2.050,00

20 24502022 Sem licitagao 08/09/2022 4041212022 04/0412022  12.364.0025.2062.33.90.18  126.000,00 CARNAUBA DOS 08088254000115
40412 6 16.050,00 6759 08/09/2022 21905118000139 14/09/2022  2.300,00

21 2450/2022 Sem licitagao 08/09/2022 4041212022 04/0412022  12.364.0025.2062.33.90.18  126.000,00 CARNAUBA DOS 08088254000115
40412 6 16.050,00 6759 08/09/2022 21905118000139 14/09/2022 500,00

22 24502022 Sem licitagao 08/09/2022 4041212022 04/0412022  12.364.0025.2062.33.90.18  126.000,00 CARNAUBA DOS 08088254000115
40412 6 16.050,00 6759 08/09/2022 21905118000139 14/09/2022  2.500,00

23 24502022 Sem licitagao 08/09/2022 4041212022 04/0412022  12.364.0025.2062.33.90.18  126.000,00 CARNAUBA DOS 08088254000115
40412 6 16.050,00 6759 08/09/2022 21905118000139 14/09/2022  2.000,00
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24 245012022 Sem licitagao 08/09/2022 40412/2022 04/04/2022  12.364.0025.2062.3.3.90.18  126.000,00 éE;R;NZ\LﬁTDBS 08088254000115
40412 6 16.050,00 6759 08/09/2022 21905118000139 14/09/2022  2.450,00
25 24502022 Sem licitagao 08/09/2022 404122022 041042022 12.364.0025.20623.3.90.18  126.000,00 CARNAUBA DOS 08088254000115
40412 6 16.050,00 6759 08/09/2022 21905118000139 14/09/2022  2.700,00
26 2961/2022 Pregéo 13/2022 02/09/2022 50238/2022 02005/2022  12.122.0025.2081.3390.30 1111206 COMBUSTIVEL 07305986000157
50238 12 2.262,49 7374 02/09/2022 21905118000139 14/09/2022  2.262,49
27 5765/2022 Prego 2/2022 8/2022 05/09/2022 80417/2022 04/08/2022  12.361.0024.2052.3.3.90.39  2.175,36 PLINIO D DA SILVA 24291067000190
80417 1 1.137,12 162 05/09/2022 21905118000139 14/09/2022  1.137,12
28 5764/2022 Prego 2/2022 8/2022 05/09/2022 80418/2022 04/08/2022  12.361.0024.2052.3.3.90.39  4.870,80 PLINIO D DA SILVA 24291067000190
80418 1 2.546,10 156 05/09/2022 21905118000139 14/09/2022  2.546,10
29 5763/2022 Pregfo 2/2022 8/2022 05/09/2022 80419/2022 04/08/2022  12.361.0024.2052.3.3.90.39 8.083,44 PLINIO D DA SILVA 24291067000190
80419 1 1.705,68 159 05/09/2022 21905118000139 14/09/2022  1.705,68
30 5762/2022 Pregéo 2/2022 8/2022 05/09/2022 804202022 04/08/2022  12.361.0024.2052.3.3.90.39  5.438,40 PLINIO D DA SILVA 24291067000190
80420 1 2.842,80 158 05/09/2022 21905118000139 14/09/2022  2.842,80
31 5761/2022 Pregéo 2/2022 8/2022 05/09/2022 80421/2022 04/08/2022  12.361.0024.2052.3.3.90.39  5.438,40 PLINIO D DA SILVA 24291067000190
80421 1 2.842,80 157 05/09/2022 21905118000139 14/09/2022  2.842,80
32 5773/2022 Sem licitagao 05/09/2022 80423/2022 04/08/2022  12.361.0024.2052.339039 532800 eoo t WX DANIAS 1300684200010
80423 1 2.841,60 36 05/09/2022 2190518000139 14/09/2022  2.841,60
33 5772/2022 Sem licitagéo 05/09/2022 80424/2022 04/08/2022  12.361.0024.2052.3.3.90.39 5.328,00 ;ggﬁ g’gﬂ'? DANTAS ™ 13006842000100
80424 1 2.841,60 37 05/09/2022 2190518000139 14/09/2022  2.841,60
34 5771/2022 Sem licitago 05/09/2022 80425/2022 04/08/2022  12.361.0024.2052.3.3.90.39 3.663,00 gggﬁ g’%ﬂ? DANTAS ™ 13006842000100
80425 1 1.953,60 35 05/09/2022 21905118000139 14/09/2022  1.953,60
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35 5775/2022 Pregéo 212022 6/2022 05/09/2022 80426/2022 04/08/2022  12.361.0024.2052.3.3.90.39  10.449,00 YOSE AUGUSTO 2874417200019
9 -361.0024.2052.3.3.90. 449,00 5 ANTAS 08508816413
80426 1 5.572,80 30 05/09/2022 21905118000139 14/09/2022  5572,80
- TOSE FRANCETLTON
36 5768/2022 Pregdo 2/2022 7/2022 05/09/2022 80427/2022 04/08/2022  12.361.0024.2052.339039  4.87620 noo VSECIER 2860676000016
80427 1 2.600,64 36 05/09/2022 21905118000139 14/09/2022  2.600,64
- TOSEFRANCETLTON
37 5770/2022 Pregéo 2/2022 712022 05/09/2022 8164012022 16/08/2022  12.361.0024.205233.9039  10.100,70 »aS= I IR 2860676000016
81640 1 5.387,04 38 05/09/2022 21905118000139 14/09/2022  5.387,04
- TOSEFRANCETLTON
38 5769/2022 Pregio 2/2022 712022 05/09/2022 81641/2022 16/08/2022  12.361.0024.2052.3.3.9039 1010070 poS= NEELION 2860676000016
81641 1 5.387,04 37 05/09/2022 21905118000139 14/09/2022  5.387,04
39 6245/2022 Pregéo 26/2022 05/09/2022 8260612022 26/08/2022  12.361.0024.2048.3.39039 202900 g <ShTePO PN 2702641000101
82606 1 2.029,00 534 05/09/2022 21905118000139 14/09/2022  2.029,00
40 6246/2022 Pregéo 12/2022 05/09/2022 82607/2022 26/08/2022  12.361.0024.2048.3.3.90.30 72000 GUERRA AZEVEDO DE  09482343000104
MENDCDIDAS
82607 1 720,00 3650 05/09/2022 21905118000139 14/09/2022 720,00
41 5147/2022 Sem licitagio 13/09/2022 71402/2022 14/07/2022  12.365.0008.2082.3.3.90.36  6.000,00 CARNAUBA DOS 08088254000115
DANTAC
71402 2 800,00 6865 13/09/2022 1905118000139 16/09/2022 800,00
42 5146/2022 Sem licitagio 13/09/2022 81706/2022 17/08/2022  12.365.0008.2082.3.3.90.36  20.800,00 CARNAUBA DOS 08088254000115
DANTAC
81706 1 5.000,00 6866 13/09/2022 21905118000139 16/09/2022  5.000,00
43 6103/2022 Pregdo 7/2022 06/09/2022 81916/2022 19/08/2022  12.361.0024.2084.3.3.90.31 1.207,50 FERNANDES ARTIGOS  36342832000133
CODADTIN/AC I TNA
81916 1 1.207,50 0570 06/09/2022 21905118000139 16/09/2022  1.207,50
44 98/2022 Pregdo 45/2021 08/09/2022 81919/2022 19/08/2022  12.365.0008.2082.3.39030  6.477,00 SUUON T S NADA 2438863100198
81919 2 254,00 190 08/09/2022 21905118000139 16/09/2022 254,00
45 407/2022 Pregéo 45/2021 08/09/2022 81920/2022 19/08/2022  12.361.0024.2048.3.3.90.30 5.969,00 Sﬁsio'\‘ PEREIRADA 4388631000198
81920 2 254,00 189 08/09/2022 21905118000139 16/09/2022 254,00
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46 6628/2022 Sem licitagao 14/09/2022 91401/2022  14/09/2022 12.361.0024.2048.3.1.90.94 12.395,96 JOSE IRENILDO DANTAS 50369881400
91401 1 6.197,98 6628 14/09/2022 21905118000139 16/09/2022 6.197,98

47 6629/2022 Sem licitagdo 14/09/2022 91402/2022 14/09/2022 12.365.0008.2082.3.1.90.94 30.852,60 h?HE?QES BEZERRA 63002868434
91402 1 6.170,52 6629 14/09/2022 21905118000139 16/09/2022 6.170,52

48 5145/2022 Sem licitagao 13/09/2022 71401/2022  14/07/2022 12.361.0024.2048.3.3.90.36 41.500,00 gﬁ\ﬁ_ll\_lf\gBA DOS 08088254000115
71401 2 7.800,00 6864 13/09/2022 21905118000139 19/09/2022 7.800,00

49 5779/2022 Sem licitagao 13/09/2022 81214/2022 12/08/2022 12.365.0008.2082.3.3.90.30 6.795,00 Eﬂ\g?i?ﬁNTAS 33129331000185
81214 1 1.306,00 164 13/09/2022 21905118000139 19/09/2022 1.306,00

50 5777/2022 Sem licitagdo 13/09/2022 81215/2022 12/08/2022 12.122.0025.2081.3.3.90.30 195,00 f,ﬁ'\i-l;gi?ﬁNTAS 33129331000185
81215 1 50,00 163 13/09/2022 21905118000139 19/09/2022 50,00

51 5504/2022 Sem licitagdo 13/09/2022 81222/2022 12/08/2022 12.365.0008.1055.3.3.90.39 40,00 EJ\G:EEQREB? 33491847000175
81222 1 40,00 102 13/09/2022 21905118000139 19/09/2022 40,00

52 5776/2022 Sem licitagao 13/09/2022 81502/2022 15/08/2022 12.367.0025.2063.3.3.90.30 1.440,00 f{ﬁl\i‘lﬁ'gi?ﬁNTAS 33129331000185
81502 1 120,00 162 13/09/2022 21905118000139 19/09/2022 120,00

53 6554/2022 Licitagdo dispe 56/2022 13/09/2022 83008/2022 30/08/2022 12.361.0024.2048.4.4.90.52 2.934,00 mg$gﬁl\%§\ﬁ%§DE 42676495000113
83008 1 2.934,00 658 13/09/2022 21905118000139 19/09/2022 2.934,00

54 5778/2022 Sem licitagdo 12/09/2022 91201/2022  12/09/2022 12.361.0024.2048.3.3.90.30 6.792,50 f{ﬁl\i‘l;CE)?EE)ﬁNTAS 33129331000185
91201 1 2.979,00 165 12/09/2022 21905118000139 19/09/2022 2.979,00

55 6602/2022 Pregéo 21/2022 14/09/2022 90602/2022 06/09/2022 12.122.0025.2081.3.3.90.30 244,40 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
90602 1 244,40 018040 14/09/2022 21905118000139 20/09/2022 244,40

56 6603/2022 Pregéo 36/2021 14/09/2022 90603/2022 06/09/2022 12.122.0025.2081.3.3.90.30 73,20 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
90603 1 73,20 018044 14/09/2022 21905118000139 20/09/2022 73,20
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57 2963/2022 Pregéo 13/2022 15/09/2022 610252022 10/06/2022  12.361.0024.2052.3.3.90.30  20.214,30 ?§54,B:U§LV,E}E 5 07305986000157
61025 4 941,71 7426 15/09/2022 21905118000139 22/00/2022 941,71

58 2962/2022 Pregéo 13/2022 15/09/2022 610202022 10/06/2022  12.3610024.2052.3390.30 2130975 COMBUSTIVEL 07305986000157
61029 8 600,78 7428 15/09/2022 21905118000139 22/09/2022 600,78

59 5774/2022 Pregéo 2/2022 6/2022 14/09/2022 81639/2022 16/08/2022  12.361.0024.2052.3.39039 1044900 RSSACSSEY L 2874417200019
81639 1 5.572,80 29 14/09/2022 21905118000139 22/09/2022  5.572,80

60 6244/2022 Pregéo 39/2021 15/09/2022 826052022 26/08/2022  12.361.0024.2048.3390.39 249000 ARAUJO COMERCIOE 2005350900016
82605 1 2.490,00 0076 15/09/2022 21905118000139 22/09/2022  2.490,00

61 2963/2022 Pregéo 13/2022 20/09/2022 610252022 10/06/2022  12.3610024.2052.3390.30 2021430 COMBUSTIVEL 07305986000157
61025 5 822,38 7445 20/09/2022 21905118000139 26/09/2022 822,38

62 2962/2022 Pregfo 13/2022 20/09/2022 610202022 10/06/2022  12.361.0024.20523390.30  21.300,75 COMBUSTIVEL 07305986000157
61029 9 560,25 7449 20/09/2022 21905118000139 26/09/2022 560,25

63 2961/2022 Pregéo 13/2022 20/09/2022 902082022 02/00/2022  12.122.0025.2081.3390.30 279552 COMBUSTIVEL 07305986000157
90208 2 1.339,19 7417 20/09/2022 21905118000139 26/09/2022  1.339,19

64 2961/2022 Pregéo 13/2022 21/09/2022 902082022 02/00/2022  12.122.0025.2081.3390.30 279552 COMBUSTIVEL 07305986000157
90208 3 871,05 7461 21/09/2022 21905118000139 26/09/2022 871,05

65 2961/2022 Pregéo 13/2022 20/09/2022 902082022 02/00/2022  12.122.0025.2081.3390.30 279552 COMBUSTIVEL 07305986000157
90208 1 585,28 7438 20/09/2022 21905118000139 26/09/2022 585,28

66 6754/2022 Pregéo 36/2021 20/09/2022 91533/2022 15/09/2022  12.361.0024.2084.3.3.90.30 198,00 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
91533 1 198,00 018101  20/09/2022 21905118000139 26/09/2022 198,00

67 6757/2022 Pregdo 36/2021 21/09/2022 91534/2022 15/09/2022  12.361.0024.2053.3.3.90.30 1.010,00 QIQEE\L’IEDO PASILVA 57008156000175
91534 1 1.010,00 018468  21/09/2022 21905118000139 26/09/2022  1.010,00
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A ENERGETICA DO RIO
68 352/2022 Inexigibilidade 3/2022 23/09/2022 11313/2022  13/01/2022 12.367.0025.2063.3.3.90.39 5.500,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11313 8 244,76 084805502  23/09/2022 21905118000139 30/09/2022 244,76
. ENERGETICA DO RIO
69 352/2022 Inexigibilidade 3/2022 23/09/2022 11314/2022 13/01/2022 12.122.0025.2081.3.3.90.39 8.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11314 8 228,02 084805488  23/09/2022 21905118000139 30/09/2022 228,02
o ENERGETICA DO RIO
70 352/2022 Inexigibilidade 3/2022 23/09/2022 11314/2022  13/01/2022 12.122.0025.2081.3.3.90.39 8.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11314 8 228,02 084805494  23/09/2022 21905118000139 30/09/2022 228,02
o ENERGETICA DO RIO
71 352/2022 Inexigibilidade 3/2022 23/09/2022 11314/2022 13/01/2022 12.122.0025.2081.3.3.90.39 8.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11314 8 228,02 084805519  23/09/2022 21905118000139 30/09/2022 228,02
. ENERGETICA DO RIO
72 352/2022 Inexigibilidade 3/2022 23/09/2022 11316/2022  13/01/2022 12.361.0024.2048.3.3.90.39 20.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11316 8 2.442,51 084805487  23/09/2022 21905118000139 30/09/2022 2.442,51
o ENERGETICA DO RIO
73 352/2022 Inexigibilidade 3/2022 23/09/2022 11316/2022 13/01/2022 12.361.0024.2048.3.3.90.39 20.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11316 8 2.442,51 084805501  23/09/2022 21905118000139 30/09/2022 2.442,51
I ENERGETICA DO RIO
74 352/2022 Inexigibilidade 3/2022 23/09/2022 11316/2022 13/01/2022 12.361.0024.2048.3.3.90.39 20.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11316 8 2.442,51 084805506  23/09/2022 21905118000139 30/09/2022 2.442,51
o ENERGETICA DO RIO
75 352/2022 Inexigibilidade 3/2022 23/09/2022 11316/2022 13/01/2022 12.361.0024.2048.3.3.90.39 20.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11316 8 2.442,51 084805942  23/09/2022 21905118000139 30/09/2022 2.442,51
. ENERGETICA DO RIO
76 352/2022 Inexigibilidade 3/2022 23/09/2022 11316/2022  13/01/2022 12.361.0024.2048.3.3.90.39 20.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11316 8 2.442,51 084805497  23/09/2022 21905118000139 30/09/2022 2.442 .51
o ENERGETICA DO RIO
77 352/2022 Inexigibilidade 3/2022 23/09/2022 11316/2022 13/01/2022 12.361.0024.2048.3.3.90.39 20.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11316 8 2.442 .51 084805495  23/09/2022 21905118000139 30/09/2022 2.442,51
o ENERGETICA DO RIO
78 Sem licitacdo 23/09/2022 71315/2022 13/07/2022 12.365.0008.2082.3.3.90.39 12.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
71315 3 1.569,37 084805503  23/09/2022 21905118000139 30/09/2022 1.569,37
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o ENERGETICA DO RIO
79 Sem licitagao 23/09/2022 713152022 1300712022 12.365.0008.2082.3.3.9039 1200000 goNOENCADORIO T 0g324196000181
71315 3 1569,37 084805496  23/09/2022 21905118000139 30/09/2022  1.569,37
80 5763/2022 Pregfo 2/2022 8/2022 22/09/2022 80419/2022 04/08/2022  12.361.0024.2052.3.3.90.39 8.083,44 PLINIO D DA SILVA 24291067000190
80419 2 1.705,68 160 22/09/2022 21905118000139 30/09/2022  1.705,68
Valor de pagamento por fonte: R$ 158.890,26
Valor a pagar por fonte: R$ 287.290,26
Fonte: 1.500.1002 - Identificagao das despesas com agdes e servigos publicos de saude
1 118/2022 Pregdo 50/2021 26/08/2022 10607/2022 06/01/2022  10.302.0023.2059.33.90.39  1.14000 onarLES TELECOM 05541126000197
10607 4 95,00 33054  26/08/2022 02558157002025 06/09/2022 95,00
2 207/2022 Pregéo 50/2021 90/2021 26/08/2022 1061012022 06/01/2022  10.301.0007.2034.3390.39 282000 opt o IS0V 05541126000197
10610 4 190,00 33050  26/08/2022 02558157002025 06/09/2022 190,00
3 207/2022 Pregéo 50/2021 90/2021 26/08/2022 1061012022 06/01/2022  10.301.0007.2034.3390.39 282000 |yl oo ooV 05541126000197
10610 4 190,00 33049  26/08/2022 02558157002025 06/09/2022 190,00
4 512/2022 Inexigibilidade  2/2022 30/08/2022 11208/2022 12/01/2022  10.122.0007.2027.3.3.90.39  3.500,00 EESGOTOSDORIO  08334385000135
ADANDC N ANNANDT
11208 8 159,28 6332965  30/08/2022 02558157002025 06/09/2022 159,28
5 378/2022 Inexigibilidade  2/2022 30/08/2022 11200/2022 12/01/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39 1.000,00 E ESGOTOSDORIO  08334385000135
CDANDLC DO ANADT
11209 8 49,61  2022081077395¢ 30/08/2022 02558157002025 06/09/2022 49,61
6 00  Inexigibilidade 2/2022 30/08/2022 30104/2022 01/03/2022  10.305.0020.2030.3.3.90.39  1.750,00 EESGOTOSDORIO  08334385000135
CDANDLC DO ANADT
30104 8 15321 202208440589 30/08/2022 02558157002025 06/09/2022 153,21
7 1786/2022 Licitagao dispe 27/2021 30/08/2022 40118/2022 01/04/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39 6.300,00 EMCEUEL PACTFICO DA 33380206000143
40118 5 700,00 92 30/08/2022 02558157002025 06/09/2022 700,00
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8 2971/2022 Pregéo 39/2018 37/2019 30/08/2022 50216/2022 0205/2022  10.301.0007.2034.3.3.9039  102.000,00 Girva pAas O " 27022641000101
50216 16 6.000,00 531 30/08/2022 02558157002025 06/09/2022  6.000,00

9 3392/2022 Pregfo 29/2021 26/08/2022 51925/2022 19/05/2022  10.301.0007.2044.3.3.90.39 4000 FIGUEIREDO 33491847000175
51925 1 40,00 9% 26/08/2022 02558157002025 06/09/2022 40,00

10 3512/2022 Pregéo 27/2021 01/09/2022 52612/2022 26/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39 160,00 DA SILVA DANTAS 32576606000166
52612 1 160,00 85 01/09/2022 02558157002025 06/09/2022 160,00

11 4277/2022 Pregéo 112022 25/08/2022 62118/2022 21/06/2022  10.302.0023.2059.3.3.9030  7.592,50 0N TVAFOSPITALAR “a7656480000108
62118 2 1,689,00 9928 25/08/2022 02558157002025 06/09/2022  1.689,00

12 6085/2022 Pregéo 32/2021 20/08/2022 81830/2022 18/08/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 17024  REPRESENTACAO 26690173000172
81830 1 170,24 2274 29/08/2022 02558157002025 06/09/2022 170,24

13 6079/2022 Pregéo 32/2021 31/08/2022 818422022 18082022  10.302.002320593390.30  4.25640 MATERIALMEDICOE 3316073900110
81842 1 4.256,40 012454  31/08/2022 02558157002025 06/09/2022  4.256,40

14 6174/2022 Pregdo 36/2021 25/08/2022 82207/2022 22/08/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 834,20 £ e E00 PASYA 7008156000175
82207 1 834,20 017783  25/08/2022 02558157002025 06/09/2022 834,20

15 6173/2022 Pregéo 21/2022 26/08/2022 82208/2022 22/08/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 698,64 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
82208 1 698,64 017925  26/08/2022 02558157002025 06/09/2022 698,64

16 6172/2022 Pregéo 36/2021 30/08/2022 82200/2022 22/08/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 520,94 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
82209 1 520,94 017959 30/08/2022 02558157002025 06/09/2022 520,94

17 6087/2022 Pregio 9/2022 26/08/2022 82213/2022 22/08/2022  10.301.0007.2034.339032 635472 gpoGoch SOTANM 0846347300137
82213 1 6.354,72 4710 26/08/2022 02558157002025 06/09/2022  6.354,72

18 6319/2022 Pregdo 36/2021 31/08/2022 82913/2022 29/08/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 834,20 QIQEE\L’IEDO PASILVA 57008156000175
82913 1 834,20 018024  31/08/2022 02558157002025 06/09/2022 834,20
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o MINISTERIO DA JUSTICA
19 6566/2022 Sem licitagao 06/09/2022 83006/2022 30/08/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39 230,78 LR O oA 0039449401041
83006 2 234,78 72316564  06/09/2022 02558157002025 06/09/2022 234,78
20 3825/2022 Inexigibilidade  14/2022 31/2022 01/09/2022 50520/2022 05/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39  27.852,00 DE MEDEIROS 34291648000186
NEDEDQAEA2N
50520 4 4.853,00 23574 01/09/2022 02558157002025 08/09/2022  4.853,00
21 3848/2022 Inexigibilidade 14/2022 29/2022 01/09/2022 50525/2022 05/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39  12.500,00 Bg&g’g’%‘i’%mmw 26816449000116
50525 4 625,00 109 01/09/2022 02558157002025 08/09/2022 625,00
22 3847/2022 Inexigibilidade 14/2022 29/2022 01/09/2022 50526/2022 05/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.9039  2.532,00 Bg&%’g"ﬁ;’%DANTAS 26816449000116
50526 4 633,00 105 01/09/2022 02558157002025 08/09/2022 633,00
23 3842/2022 Inexigibilidade 14/2022 29/2022 01/09/2022 50531/2022 05/05/2022  10.301.0007.2034.3.39039  5.604,00 5o WARODANIAS 9681644900016
50531 3 1.401,00 108 01/09/2022 02558157002025 08/09/2022 1.401,00
24 3822/2022 Inexigibilidade 14/2022 31/2022 01/09/2022 50535/2022 05/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39 400,00 DE MEDEIROS 34291648000186
NEDEDQAEA2N
50535 1 200,00 23575  01/09/2022 02558157002025 08/09/2022 200,00
25 3380/2022 Sem licitagdo 06/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ U OVRN.£094.9.9.90 SU0PY CARNAUBA DOS
51202 178 40,00 6652 06/09/2022 02558157002025 08/09/2022 40,00
26 3380/2022 Sem licitagdo 06/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MoNGIPIO DE 10292556000152
¢ -201.0U07.£094.9.9.90. SOV CARNAUBA DOS
51202 179 100,00 6651 06/09/2022 02558157002025 08/09/2022 100,00
27 3380/2022 Sem licitagao 06/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 Mo GIPIO DE 10292556000152
¢ -001.0U07.2094.9.3.50. SO0.9Y cARNAUBA DOS
51202 180 40,00 6653 06/09/2022 02558157002025 08/09/2022 40,00
28 3380/2022 Sem licitagdo 06/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ 2O OVRN.£094.9.9.90 SO0PY CARNAUBA DOS
51202 192 40,00 6654 06/09/2022 02558157002025 08/09/2022 40,00
29 3380/2022 Sem licitagdo 06/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -001.0U07.2094.9.9.90. S00OY CARNAUBA DOS
51202 185 40,00 6660 06/09/2022 02558157002025 08/09/2022 40,00
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30 3380/2022 Sem licitagéo 06/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIPIO DE 10292556000152
¢ -001.0007.2094.9.9.90. PU000 cARNAUBA DOS
51202 190 40,00 6665 06/09/2022 02558157002025 08/09/2022 40,00
31 3380/2022 Sem licitagdo 06/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -oUTUOUA.£094.9.9.50. SUOEY CARNAUBA DOS
51202 189 40,00 6663 06/09/2022 02558157002025 08/09/2022 40,00
32 3380/2022 Sem licitagdo 06/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -oUTUOUAL£094.9.9.90. SUOEY CARNAUBA DOS
51202 188 40,00 6664 06/09/2022 02558157002025 08/09/2022 40,00
33 3380/2022 Sem licitagdo 06/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MoNCIPIO DE 10292556000152
¢ -201.0U0/7.2094.9.9.90. SOV CARNAUBA DOS
51202 187 40,00 6662 06/09/2022 02558157002025 08/09/2022 40,00
34 3380/2022 Sem licitagéo 06/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MoNGIPIO DE 10292556000152
¢ -o01.0007.2894.9.9.50. PU000 cARNAUBA DOS
51202 181 40,00 6655 06/09/2022 02558157002025 08/09/2022 40,00
35 3380/2022 Sem licitagdo 06/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -oUTUDUA.£0394.9.9.50. SUOEY CARNAUBA DOS
51202 186 40,00 6661 06/09/2022 02558157002025 08/09/2022 40,00
36 3380/2022 Sem licitagdo 06/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -2V UIUAL£094.9.9.90. SUOEY T CARNAUBA DOS
51202 184 40,00 6659 06/09/2022 02558157002025 08/09/2022 40,00
37 3380/2022 Sem licitagéo 06/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MoNGIPIO DE 10292556000152
¢ -201.0U07.£094.9.9.90. SOV CARNAUBA DOS
51202 182 40,00 6657 06/09/2022 02558157002025 08/09/2022 40,00
38 3380/2022 Sem licitagao 06/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 Mo GIPIO DE 10292556000152
¢ -o01.0007.2094.9.9.50. U000 cARNAUBA DOS
51202 183 40,00 6658 06/09/2022 02558157002025 08/09/2022 40,00
39 3380/2022 Sem licitagdo 06/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ 2O OVRN.£094.9.9.90 SO0PY CARNAUBA DOS
51202 191 40,00 6656 06/09/2022 02558157002025 08/09/2022 40,00
— CITVAN DANTAS
40 427912022 Inexigibilidade  14/2022 36/2022 01/09/2022 60911/2022 09/06/2022  10.301.0007.2034.3.3.9039  3.382,00 cped oot 42050587000193
60911 2 1.246,00 15 01/09/2022 02558157002025 08/09/2022 1.246,00
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41 432812022 Inexigibilidade  14/2022 01/09/2022 61313/2022 13/06/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39  5.000,00 MEDEIROS DANTAS 29422858000126
N22A2410A4A20
61313 3 625,00 23577 01/09/2022 02558157002025 08/09/2022 625,00
42 4287/2022 Inexigibilidade  14/2022 29/2022 01/09/2022 61334/2022 13/06/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39 4.094,00 Bg&g’;ﬂg\;’gDANTAS 26816449000116
61334 2 1.424,00 107 01/09/2022 02558157002025 08/09/2022 1.424,00
43 428312022 Inexigibilidade 14/2022 31/2022 01/09/2022 613352022 13/06/2022  10.301.0007.2034.3.3.9039  3.560,00 DE MEDEIROS 34291648000186
NEDENDDACADN
61335 2 1.246,00 23573 01/09/2022 02558157002025 08/09/2022 1.246,00
— CITVAN DANTAS
44 4282/2022 Inexigibilidade  14/2022 36/2022 01/09/2022 613362022 13/06/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39 337600 ool o 42050587000193
61336 2 1.055,00 14 01/09/2022 02558157002025 08/09/2022 1.055,00
— CITVAN DANTAS
45 4281/2022 Inexigibilidade 14/2022 36/2022 01/09/2022 61337/2022 13/06/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39 294,00 42050587000193
61337 1 98,00 17 01/09/2022 02558157002025 08/09/2022 98,00
— CITVAN DANTAS
46 4280/2022 Inexigibilidade 14/2022 36/2022 01/09/2022 613332022 13/06/2022  10.301.0007.2034.3.3.9039  2.943,00 c,e e R 42050587000193
61338 1 327,00 16 01/09/2022 02558157002025 08/09/2022 327,00
47 6045/2022 Inexigibilidade 14/2022 39/2022 01/09/2022 81613/2022 16/08/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39 142400 MEDEIROS DANTAS 29422858000126
N22A2441N0A20
81613 1 1.068,00 23576  01/09/2022 02558157002025 08/09/2022 1.068,00
48 5752/2022 Pregéo 30/2022 62/2022 01/09/2022 81839/2022 18/08/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39  48.600,00 gﬁsio"‘ PEREIRADA 4388631000198
81839 1 7.560,00 52 01/09/2022 02558157002025 08/09/2022  7.560,00
49 6160/2022 Sem licitagao 06/09/2022 81840/2022 18/08/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.36  10.000,00 CARNAUBA DOS 0808825400015
DAMNTAC
81840 1 1.050,00 6672 06/09/2022 02558157002025 08/09/2022 1.050,00
50 6336/2022 Inexigibilidade 14/2022 29/2022 01/09/2022 82331/2022 23/08/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39 3.376,00 Bg&&"&i’%mmw 26816449000116
82331 1 422,00 106 01/09/2022 02558157002025 08/09/2022 422,00
51 2830/2022 Pregdo 30/2019 38/2019 02/09/2022 40114/2022 01/04/2022  10.302.0023.2039.3.3.90.39  458.003,52 SE%KB'\E’)'E?_TS;EV'COS 24797019000179
40114 5 27.401,92 0507 02/09/2022 02558157002025 12/09/2022  27.401,92
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GROUPMED SERVICOS

52 2832/2022 Pregéo 3012019 38/2019 02/09/2022 401152022 01/04/2022  10.302.0023.2039.3.3.90.39  203.221,06 SR oo MED SES 24797019000179
40115 5 34.527,85 0508 02/09/2022 02558157002025 12/09/2022  34.527,85

53 2829/2022 Inexigibilidade 20/2021 02/09/2022 40116/2022 01/04/2022  10.302.0023.2039.3.3.90.39  57.475,00 SE%XE'\SEDL%EEV'COS 24797019000179
40116 5 10.890,00 510 02/09/2022 02558157002025 12/09/2022  10.890,00

54 4329/2022 Inexigibilidade 14/2022 01/09/2022 61314/2022 13/06/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39 39200 MEDEIROS DANTAS 2422858000126
61314 2 98,00 23579 01/09/2022 02558157002025 12/09/2022 98,00

55 4277/2022 Pregio 112022 02/09/2022 62118/2022 21/06/2022  10.302.0023.2059.3.3.9030  7.592,50 0N TVAFOSPITALAR “a7656480000108
62118 3 237,50 10163 02/09/2022 02558157002025 12/09/2022 237,50

56 4760/2022 Pregdo 112022 02/09/2022 70514/2022 05/07/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 32650 Ot VANOSPALAR  57656480000108
70514 2 237,50 10164 02/09/2022 02558157002025 12/09/2022 237,50

57 6086/2022 Pregio 32/2021 02/09/2022 81820/2022 18/08/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 799,70 M.TESTA CONFECCAO  23829339000109
81829 1 799,70 4871 02/09/2022 02558157002025 12/09/2022 799,70

58 418/2022 Pregdo 45/2021 01/09/2022 81923/2022 19/08/2022  10.301.0007.2034.339030  3.429,00 [Uu2ON T CNADA T 24388631000198
81923 1 127,00 186 01/09/2022 02558157002025 12/09/2022 127,00

59 143/2022 Pregdo 45/2021 01/09/2022 8192412022 19/08/2022  10.302.0023.2059.3.3.9030  5.080,00 £Uy 0N T =NADA 2438863100198
81924 1 381,00 187 01/09/2022 02558157002025 12/09/2022 381,00

60 6134/2022 Pregéo 29/2022 05/09/2022 82406/2022 24/08/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.30 960,00 MEDICAMENTOS E 36099392000135
82406 1 960,00 1034 05/09/2022 02558157002025 12/09/2022 960,00

61 6568/2022 Sem licitagdo 09/09/2022 90904/2022 09/09/2022  10.301.0007.2034.3.1.90.94  16.903,80 BéUAIESDSEITRRgéO DANTAS ™ 71586530434
90904 1 1.878,20 6568 09/09/2022 02558157002025 13/09/2022  1.878,20

62 152/2022 Pregao 23/2019 2/2020 08/09/2022 40110/2022 01/04/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39  19.600,00 SE_’K’EQ{EX‘;‘DO DA 27022641000101

40110 16 700,00 533 08/09/2022 02558157002025 14/09/2022 700,00
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63 2971/2022 Pregéo 39/2018 37/2019 08/09/2022 50216/2022 02/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39  102.000,00 (S;IELI\I/_,i'AIEJQﬁEXEDO DA 7022641000101
50216 17 3.600,00 532 08/09/2022 02558157002025 14/09/2022  3.600,00
64 3380/2022 Sem licitagdo 09/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -oUTUOUA.£094.9.9.50. SUOEY CARNAUBA DOS
51202 198 40,00 431 09/09/2022 02558157002025 14/09/2022 40,00
65 3380/2022 Sem licitagdo 09/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ SO OVRN.£094.9.9.90 ~U0PY CARNAUBA DOS
51202 197 40,00 410 09/09/2022 02558157002025 14/09/2022 40,00
66 3380/2022 Sem licitagdo 09/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MoNCIPIO DE 10292556000152
¢ -201.0U0/7.2094.9.9.90. SOV CARNAUBA DOS
51202 196 40,00 412 09/09/2022 02558157002025 14/09/2022 40,00
67 3380/2022 Sem licitagéo 12/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MoNGIPIO DE 10292556000152
¢ -001.0007.2094.9.3.50. SO0.9Y cARNAUBA DOS
51202 206 40,00 429 12/09/2022 02558157002025 14/09/2022 40,00
68 3380/2022 Sem licitagdo 09/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -oUTUDUA.£0394.9.9.50. SUOEY CARNAUBA DOS
51202 201 40,00 414 09/09/2022 02558157002025 14/09/2022 40,00
69 3380/2022 Sem licitagdo 09/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ U OVRN.£094.9.9.90 SU0PY CARNAUBA DOS
51202 204 100,00 411 09/09/2022 02558157002025 14/09/2022 100,00
70 3380/2022 Sem licitagéo 09/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MoNGIPIO DE 10292556000152
¢ -201.0U07.£094.9.9.90. SOV CARNAUBA DOS
51202 203 40,00 417 09/09/2022 02558157002025 14/09/2022 40,00
71 3380/2022 Sem licitagao 13/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 Mo GIPIO DE 10292556000152
¢ -o01.0007.2094.9.9.50. U000 cARNAUBA DOS
51202 208 40,00 423 13/09/2022 02558157002025 14/09/2022 40,00
72 3380/2022 Sem licitagdo 13/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -oUTUDUAL£0394.9.9.90. SUOEY CARNAUBA DOS
51202 209 40,00 427 13/09/2022 02558157002025 14/09/2022 40,00
73 3380/2022 Sem licitagdo 12/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -001.0U07.2094.9.9.90. S00OY CARNAUBA DOS
51202 205 40,00 425 12/09/2022 02558157002025 14/09/2022 40,00
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74 3380/2022 Sem licitagéo 09/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIPIO DE 10292556000152
¢ -001.0007.2094.9.9.90. PU000 cARNAUBA DOS
51202 199 40,00 418 09/09/2022 02558157002025 14/09/2022 40,00
75 3380/2022 Sem licitagdo 09/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -oUTUOUA.£094.9.9.50. SUOEY CARNAUBA DOS
51202 202 40,00 420 09/09/2022 02558157002025 14/09/2022 40,00
76 3380/2022 Sem licitagdo 13/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -oUTUOUAL£094.9.9.90. SUOEY CARNAUBA DOS
51202 210 40,00 430 13/09/2022 02558157002025 14/09/2022 40,00
77 3380/2022 Sem licitagdo 13/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MoNCIPIO DE 10292556000152
¢ -201.0U0/7.2094.9.9.90. SOV CARNAUBA DOS
51202 207 40,00 424 13/09/2022 02558157002025 14/09/2022 40,00
78 3380/2022 Sem licitagéo 13/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MoNGIPIO DE 10292556000152
¢ -o01.0007.2894.9.9.50. PU000 cARNAUBA DOS
51202 212 40,00 428 13/09/2022 02558157002025 14/09/2022 40,00
79 3380/2022 Sem licitagdo 13/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -0 1OVRM.£094.9.9.90 SO0OY CARNAUBA DOS
51202 211 40,00 426 13/09/2022 02558157002025 14/09/2022 40,00
80 3380/2022 Sem licitagdo 09/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ U OVRN.£094.9.9.90 SU0PY CARNAUBA DOS
51202 195 40,00 413 09/09/2022 02558157002025 14/09/2022 40,00
81 3380/2022 Sem licitagdo 09/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MoNGIPIO DE 10292556000152
¢ -201.0U07.£094.9.9.90. SOV CARNAUBA DOS
51202 194 40,00 419 09/09/2022 02558157002025 14/09/2022 40,00
82 3380/2022 Sem licitagao 09/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 Mo GIPIO DE 10292556000152
¢ -o01.0007.2094.9.9.50. U000 cARNAUBA DOS
51202 193 40,00 416 09/09/2022 02558157002025 14/09/2022 40,00
83 3380/2022 Sem licitagdo 09/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -oUTUDUAL£0394.9.9.90. SUOEY CARNAUBA DOS
51202 200 40,00 415 09/09/2022 02558157002025 14/09/2022 40,00
84 4339/2022 Inexigibilidade  14/2022 08/09/2022 61311/2022 13/06/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39  4.220,00 MEDEIROS DANTAS 33927124000176
NA20A7NAAQL
61311 3 844,00 14 08/09/2022 02558157002025 14/09/2022 844,00
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85 4327/2022 Inexigibilidade 14/2022 08/09/2022 61312/2022 13/06/2022 10.301.0007.2034.3.3.90.39 1.688,00 MEDEIROS DANTAS 29422858000126
N2A2AANA2Q
61312 3 211,00 23588 08/09/2022 02558157002025 14/09/2022 211,00
86 4342/2022 Inexigibilidade 14/2022 08/09/2022 61326/2022 13/06/2022 10.301.0007.2034.3.3.90.39 2.136,00 MEDEIROS DANTAS 33927124000176
NA20A7NAAQE
61326 4 356,00 12 08/09/2022 02558157002025 14/09/2022 356,00

87 5318/2022 Pregdo 27/2022 61/2022 08/09/2022 80408/2022 04/08/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39 9.000,00 g”'z_'\';igﬁﬁxgm DA 27022641000101

80408 1 1.350,00 535 08/09/2022 02558157002025 14/09/2022  1.350,00

88 6331/2022 Inexigibilidade 14/2022 40/2022 08/09/2022 82330/2022 23082022  10.301.0007.203433.90.3  1.958,00 MEDEIROSDANTAS 3392712400176
82330 1 712,00 11 08/09/2022 02558157002025 14/09/2022 712,00

89 6321/2022 Pregéo 36/2021 06/09/2022 82912/2022 29/08/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 514,64 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
82912 1 514,64 018005  06/09/2022 02558157002025 14/09/2022 514,64

90 6320/2022 Pregio 21/2022 06/09/2022 82914/2022 29/08/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 719,61 FRANCENILDO DANTAS 7032474400147
82914 1 719,61 018001  06/09/2022 02558157002025 14/09/2022 719,61

91 6586/2022 Pregdo 9/2022 08/09/2022 90101/2022 01/09/2022  10.301.0007.2034.3.39032  2.600,57 gpoGoc\ SO 0846347300137
90101 1 2.600,57 4757 08/09/2022 02558157002025 14/09/2022  2.600,57

92 6540/2022 Pregéo 9/2022 08/09/2022 9010212022 01/09/2022  10.301.0007.2034.3.3.9032  1.80546 opO oo SO ARM 0846347300137
90102 1 1.805,46 4758 08/09/2022 02558157002025 14/09/2022  1.805,46

93 6626/2022 Inexigibilidade  14/2022 4412022 08/09/2022 90503/2022 05/09/2022  10.301.0007.2034.339039 337600 SOy O" T oA DA 2438863100198
90503 1 422,00 53 08/09/2022 02558157002025 14/09/2022 422,00

94 6192/2022 Pregio 29/2022 12/09/2022 82317/2022 23/08/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30  1.094,00 EER%T?:SMEM‘ 40256200000124
82317 1 703,40 000946  12/09/2022 02558157002025 16/09/2022 703,40

95 152/2022 Pregao 23/2019 2/2020 12/09/2022 40110/2022 01/04/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39  19.600,00 SE_’K’EQ{EX‘;‘DO DA 27022641000101

40110 17 1.400,00 537 12/09/2022 02558157002025 19/09/2022 1.400,00
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9 2071/2022 Pregao 39/2018 37/2019 12/09/2022 50216/2022 0205/2022  10.301.0007.2034.3.3.9039  102.000,00 Girva pAas O " 27022641000101
50216 18 2.400,00 538 12/09/2022 02558157002025 19/09/2022 2.400,00

97 3096/2022 Pregao 13/2022 12/09/2022 80902/2022 09/08/2022 10.301.0007.2034.3.3.90.30 5.390,51 SQMIB:L'{\S,IE/IELEI | 07305986000157
80902 1 3.789,15 7407 12/09/2022 02558157002025 19/09/2022 3.789,15

98 3098/2022 Pregao 13/2022 12/09/2022 80906/2022 09/08/2022 10.301.0007.2032.3.3.90.30 5.828,98 S\:_?MIBELLS,IQ/IELEI | 07305986000157
80906 2 1.725,50 7381 12/09/2022 02558157002025 19/09/2022 1.725,50

99 3098/2022 Pregao 13/2022 12/09/2022 80906/2022 09/08/2022 10.301.0007.2032.3.3.90.30 5.828,98 E:QMIB:LLSJ—XELE | 07305986000157
80906 1 4.103,48 7408 12/09/2022 02558157002025 19/09/2022 4.103,48

100 6008/2022 Sem licitagdo 13/09/2022 81204/2022 12/08/2022 10.302.0023.2059.3.3.90.30 1.065,00 EAAJ\;IJ-E??:?ﬁPTAS 33129331000185
81204 1 480,00 155 13/09/2022 02558157002025 19/09/2022 480,00

101 6007/2022 Sem licitagao 13/09/2022 81206/2022 12/08/2022 10.301.0007.2034.3.3.90.30 630,00 iﬁhi:(g?ﬂ?ﬁNTAS 33129331000185
81206 1 305,00 156 13/09/2022 02558157002025 19/09/2022 305,00

102 6077/2022 Pregéo 32/2021 13/09/2022 81819/2022 18/08/2022 10.302.0023.2059.3.3.90.30 1.423,00 Il?/llEsl—Drl.(-I.?AEMENTOS E 07396733000136
81819 1 1.423,00 026305 13/09/2022 02558157002025 19/09/2022 1.423,00

103 6132/2022 Pregéo 29/2021 70/2022 13/09/2022 82909/2022 29/08/2022 10.301.0007.2044.3.3.90.39 30,00 ELC;!EJFJQR“EA[?)? 33491847000175
82909 1 30,00 105 13/09/2022 02558157002025 19/09/2022 30,00

104 6131/2022 Pregéo 29/2021 70/2022 13/09/2022 82910/2022 29/08/2022 10.301.0007.2044.3.3.90.39 40,00 _FJS&JFJQREB)? 33491847000175
82910 1 40,00 106 13/09/2022 02558157002025 19/09/2022 40,00

105 1134/2022 Sem licitagéo 20/09/2022 12017/2022 20/01/2022 10.301.0007.2034.3.1.90.13 400.000,00 INSS 29979036007404
12017 19 2.441,89 6973 20/09/2022 02558157002025 20/09/2022 2.441,89

106 1134/2022 Sem licitacdo 20/09/2022 12017/2022 20/01/2022 10.301.0007.2034.3.1.90.13 400.000,00 INSS 29979036007404
12017 17 2.709,35 6958 20/09/2022 02558157002025 20/09/2022 2.709,35
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107 1134/2022 Sem licitagéo 20/09/2022 12017/2022 20/01/2022  10.301.0007.2034.3.1.90.13  400.000,00 INSS 29979036007404
12017 18 23.677,92 6974 20/09/2022 02558157002025 2000912022  23.677,92
108 1128/2022 Sem licitacao 20/09/2022 12018/2022 20/01/2022  10.301.0007.2037.3.1.90.13  75.000,00 INSS 9979036007404
12018 4 9.383,06 6965 20/09/2022 02558157002025 20/09/2022  9.383,06
109 1126/2022 Sem licitagao 20/09/2022 12021/2022 20/01/2022  10.301.0007.2032.3.1.90.13  110.000,00 INSS 29979036007404
12021 20 2.131,80 6970 20/09/2022 02558157002025 2000972022  2.131,80
110 1126/2022 Sem licitacao 20/09/2022 12021/2022  20/01/2022  10.301.0007.2032.3.1.90.13  110.000,00 INSS 29979036007404
12021 22 1.548,36 6967 20/09/2022 02558157002025 20/09/2022 1.548,36
111 1126/2022 Sem licitagéo 20/09/2022 12021/2022 20/01/2022  10.301.0007.2032.3.1.90.13  110.000,00 INSS 9979036007404
12021 21 4.263,60 6969 20/09/2022 02558157002025 20/09/2022  4.263,60
- FATIVMA DO ROSARIO DE
112 6533/2022 Pregdo 10/2022 14/09/2022 90518/2022 05/09/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.32 103500 o) VEIRA LIMA RIRELI . 26877924000164
90518 1 1.035,00 639 14/09/2022 02558157002025 20/09/2022 1.035,00
113 6615/2022 Pregdo 36/2021 14/09/2022 90810/2022 08/09/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 528,14 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
90810 1 528,14 018047  14/09/2022 02558157002025 2000972022 528,14
114 6975/2022 Sem licitagso 19/09/2022 91907/2022 19/09/2022  10.305.0020.2030.3.1.90.13  26.347,97 INSS 29979036007404
91907 1 4.877,34 2402 19/09/2022 02558157002025 2000912022  4.877,34
115 3380/2022 Sem licitagao 19/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 Mo GIPIO DE 10292556000152
¢ -001.0U07.2094.9.3.50. SO0.9Y cARNAUBA DOS
51202 215 40,00 434 19/09/2022 02558157002025 22/09/2022 40,00
116 3380/2022 Sem licitagdo 19/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ 2O OVRN.£094.9.9.90 SO0PY CARNAUBA DOS
51202 220 40,00 7066 19/09/2022 02558157002025 22/09/2022 40,00
117 3380/2022 Sem licitagdo 19/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -001.0U07.2094.9.9.90. S00OY CARNAUBA DOS
51202 219 40,00 7071 19/09/2022 02558157002025 22/09/2022 40,00
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118 3380/2022 Sem licitagéo 19/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIPIO DE 10292556000152
¢ -001.0007.2094.9.3.90. OO0.9Y cARNAUBA DOS
51202 218 40,00 7070 19/09/2022 02558157002025 22/09/2022 40,00
119 3380/2022 Sem licitagdo 19/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -0 1OVRM.£094.9.9.90. S0PV CARNAUBA DOS
51202 216 40,00 7065 19/09/2022 02558157002025 22/09/2022 40,00
120 3380/2022 Sem licitagdo 19/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ SO OVRN.£094.9.9.90 ~U0PY CARNAUBA DOS
51202 214 40,00 7068 19/09/2022 02558157002025 22/09/2022 40,00
121 3380/2022 Sem licitagdo 19/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MoNCIPIO DE 10292556000152
¢ -201.0U0/7.2094.9.9.90. SOV CARNAUBA DOS
51202 217 40,00 432 19/09/2022 02558157002025 22/09/2022 40,00
122 3380/2022 Sem licitagéo 19/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MoNGIPIO DE 10292556000152
¢ -001.0007.2094.9.3.50. SO0.9Y cARNAUBA DOS
51202 213 40,00 7064 19/09/2022 02558157002025 22/09/2022 40,00
123 3099/2022 Pregéo 13/2022 16/09/2022 61021/2022 10/06/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.30  15.113.25 COMBUSTIVEL 07305986000157
AZE\V/ENN CIDEL ]
61021 5 1.583,20 7432 16/09/2022 02558157002025 22/09/2022 1.583,20
124 3094/2022 Pregéo 13/2022 16/09/2022 61023/2022 10/06/2022  10.301.0007.2032.3.3.90.30  6.412,50 COMBUSTIVEL 07305986000157
AZC\N/CD\O CIDEL |
61023 1 425,25 7431 16/09/2022 02558157002025 22/09/2022 42525
125 6135/2022 Pregdo 29/2022 15/09/2022 82205/2022 22/08/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30  5.347,20 DISTRIBUIDORA DE 40788766000105
MEDICAMENTAC | TNA
82205 1 5.347,20 003167  15/09/2022 02558157002025 22/09/2022  5.347,20
126 6136/2022 Pregdo 29/2022 15/09/2022 82210/2022 22/08/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30  7.380,00 DISTRIBUIDORA DE 40788766000105
MEDICAMENTAC | TNA
82210 1 7.380,00 003233 15/09/2022 02558157002025 22/09/2022  7.380,00
127 6213/2022 Pregéo 15/2022 16/09/2022 82316/2022 23/08/2022  10.122.0007.2027.3.3.90.39 225,00 REFRI PECAS EIRELI ME 18620984000179
82316 1 225,00 763 16/09/2022 02558157002025 22/09/2022 225,00
128 6212/2022 Pregéo 15/2022 16/09/2022 82318/2022 23/08/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.39 450,00 REFRIPECAS EIRELIME 18620984000179
82318 1 450,00 764 16/09/2022 02558157002025 22/09/2022 450,00
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i AS COMERCIO E
129 6537/2022 Pregéo 32022 16/09/2022 90516/2022 05/09/2022  10.301.0007.2044.3.3.90.30 42417 A oA 43857676000109
90516 1 424,17 130 16/09/2022 02558157002025 220912022 42417
- AS COMERCIOE
130 6536/2022 Pregdo 3/2022 16/09/2022 90517/2022 05/09/2022  10.301.0007.2044.3.3.90.30 6129  SoNGa [ Ton 43857676000109
90517 1 61,29 129 16/09/2022 02558157002025 22/09/2022 61,29
131 6615/2022 Pregio 36/2021 15/09/2022 90811/2022 08/09/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 610,50 o neEEP0 PASEYA 7008156000175
90811 1 610,50 018225  15/09/2022 02558157002025 22/09/2022 610,50
132 6702/2022 Inexigibilidade 14/2022 44/2022 15/09/2022 91303/2022 13/09/2022  10.301.0007.2034.3.3.9039  2.314,00 gﬁsio"‘ PEREIRADA 4388631000198
91303 1 356,00 54 15/09/2022 02558157002025 22/09/2022 356,00
— CONSORCIO PUBLICO
133 854/2022  Sem licitago 22/09/2022 40109/2022 01/04/2022  10.302.00232039.3.3.90.39  60.000,00 ~IXSURC FIPCD 12120272000104
40109 4 6.000,00 7160 22/09/2022 02558157002025 26/09/2022  6.000,00
134 3380/2022 Sem licitagdo 22/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ -oUTUDUA.£0394.9.9.50. SO0OY CARNAUBA DOS
51202 222 100,00 7133 22/09/2022 02558157002025 26/09/2022 100,00
135 3380/2022 Sem licitagdo 22/09/2022 51202/2022 12/05/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.14  15.000,00 MUNICIFIO DE 10292556000152
¢ U OVRN.£094.9.9.90 SU0PY CARNAUBA DOS
51202 221 100,00 7132 22/09/2022 02558157002025 26/09/2022 100,00
136 688/2022 Sem licitaggo 27/09/2022 10394/2022 03/01/2022  10.301.0007.2034.3.1.90.11  1.900.000,0( ¥ SNICIFIO DE 10292556000152
¢ -201.0U07.2094.9.1.90. ~=00OU0Y CARNAUBA DOS
10394 25 143.024,41 7319 27/09/2022 02558157002025 29/09/2022 143.024,41
— ENERGETICA DO RIO
137 363/2022 Inexigibilidade  3/2022 26/09/2022 11300/2022 13/01/2022  10.301.0007.2034.339039  45.000,00 coanB= AT D 0832419600181
11309 15 1.355,45 7257 26/09/2022 02558157002025 30/09/2022 1.355.45
138 853/2022 Licitagdo dispe 12/2022 20/09/2022 207152022 07/02/2022  10.302.0023.2039.3.3.90.39  220.000,00 DOS M. M. S. ORIENTAL 12397803000100
fall<3W N ¥V [«Ta)
20715 9 15.000,00 1542 20/09/2022 02558157002025 30/09/2022 15.000,00
— ENERGETICA DO RO
139 2549/2022 Sem licitagso 26/09/2022 4131012022 13/04/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39 150000 granEE T DN 08324196000181
41310 7 25,40 084805534  26/09/2022 02558157002025 30/09/2022 25,40
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140 2549/2022 Sem licitagéo 26/09/2022 41310/2022 13/04/2022  10.301.0007.2034.3.3.90.39 150000 SNEROETICADO RO 0832419600181
41310 6 25,62 080063212  26/09/2022 02558157002025 30/09/2022 25,62
141 2971/2022 Pregéo 39/2018 37/2019 20/09/2022 50216/2022 020052022 10.301.0007.2034.3.3.9039  102.000,00 g\ o SANTAG | 27022641000101
50216 19 6.000,00 539 20/09/2022 02558157002025 30/09/2022  6.000,00
142 3099/2022 Pregéo 13/2022 22/09/2022 61021/2022 10/06/2022  10.301.0007.2034.3390.30 1511325 COMBUSTIVEL 07305986000157
61021 6 1.153,03 7448 22/09/2022 02558157002025 30/09/2022  1.153,03
143 3096/2022 Pregéo 13/2022 22/09/2022 8090212022 00/08/2022  10.301.0007.2034.3390.30 530051 COMBUSTIVEL 07305986000157
80902 2 348,74 7442 22/09/2022 02558157002025 30/09/2022 348,74
144 3096/2022 Pregéo 13/2022 22/09/2022 8090212022 09/08/2022  10.301.0007.2034.3390.30 539051 COMBUSTIVEL 07305986000157
80902 3 923,62 7468 22/09/2022 02558157002025 30/09/2022 923,62
145 3096/2022 Pregéo 13/2022 22/09/2022 80902/2022 09/08/2022  10.301.0007.20343390.30 539051 COMBUSTIVEL 07305986000157
80902 4 329,00 7474 22/09/2022 02558157002025 30/09/2022 329,00
146 6599/2022 Pregéo 4/2022 11/2022 20/09/2022 908052022 08/09/2022  10.301.0007.2044.3390.39 120800 CENTROAUTOMOTIVO 2330389700128
90805 1 1.209,00 1953 20/09/2022 02558157002025 30/09/2022  1.209,00
147 6824/2022 Pregéo 36/2021 20/09/2022 915152022 15/09/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 57570 g es/F00 PASIVA T 9700815600017
91515 1 575,70 018469  20/09/2022 02558157002025 30/09/2022 575,70
148 6823/2022 Pregéo 36/2021 22/09/2022 91517/2022 15/09/2022  10.302.0023.2059.3.3.90.30 502,28 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
91517 1 502,28 018106 22/09/2022 02558157002025 30/09/2022 502,28
149 6897/2022 Pregéo 26/2021 54/2021 20/09/2022 9153012022 15/00/2022  10.301.0007.2034.3390.39  6.62500 EMPREENDIMENTO 0923439900140
91530 1 1.170,00 73191 20/09/2022 02558157002025 30/09/2022  1.170,00
Valor de pagamento por fonte: R$ 404.078,02
Valor a pagar por fonte: R$ 404.078,02
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Fonte: 1.540.0000 - Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos
1 1090/2022 Sem licitagéo 19/09/2022 12010/2022 20/01/2022 12.365.0008.2078.3.1.90.13 80.000,00 INSS 29979036007404
12010 22 1.110,93 6951 19/09/2022 21905118000139 20/09/2022 1.110,93
2 1090/2022 Sem licitagédo 19/09/2022 12010/2022 20/01/2022 12.365.0008.2078.3.1.90.13 80.000,00 INSS 29979036007404
12010 23 5.466,91 6955 19/09/2022 21905118000139 20/09/2022 5.466,91
3 1090/2022 Sem licitag&do 19/09/2022 12010/2022 20/01/2022 12.365.0008.2078.3.1.90.13 80.000,00 INSS 29979036007404
12010 24 534,32 2402 19/09/2022 21905118000139 20/09/2022 534,32
Valor de pagamento por fonte: R$ 7.112,16
Valor a pagar por fonte: R$ 7.112,16
Fonte: 1.540.1070 - Identificagao do percentual aplicado no pagamento da remuneragao dos profissionais da educagao basica em efetivo exercicio
1 1089/2022 Sem licitagéo 19/09/2022 12009/2022 20/01/2022 12.361.0024.2050.3.1.90.13 397.965,04 INSS 29979036007404
12009 31 5.798,26 6953 19/09/2022 21905118000139 20/09/2022 5.798,26
2 1089/2022 Sem licitagédo 19/09/2022 12009/2022 20/01/2022 12.361.0024.2050.3.1.90.13 397.965,04 INSS 29979036007404
12009 30 1.212,41 6954 19/09/2022 21905118000139 20/09/2022 1.212,41
3 Sem licitagdo 19/09/2022 70104/2022 01/07/2022 12.365.0008.2103.3.1.90.13 100.000,00 INSS 29979036007404
70104 8 4.012,28 2402 19/09/2022 21905118000139 20/09/2022 4.012,28
4 Sem licitagdo 19/09/2022 70104/2022 01/07/2022 12.365.0008.2103.3.1.90.13 100.000,00 INSS 29979036007404
70104 7 4.018,78 6952 19/09/2022 21905118000139 20/09/2022 4.018,78
5 Sem licitagdo 19/09/2022 70104/2022 01/07/2022 12.365.0008.2103.3.1.90.13 100.000,00 INSS 29979036007404
70104 6 11.946,68 2402 19/09/2022 21905118000139 20/09/2022 11.946,68
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Ordem | Processo oy ralidade | Ni::ff: [Recibo TCE | CoMtrate | Prev.de Pagamento | —go s Data | Dotagéo = Credor CPFICNPJ
Liquidagao Atesto Pagamento
Numero Parcela | Valor | Doc. Fiscal Data CPF do Responsavel Data | Valor

6 1089/2022 Sem licitagao 19/09/2022 91905/2022  19/09/2022 12.361.0024.2050.3.1.90.13 336.034,96 INSS 29979036007404
91905 1 12.726,13 2402 19/09/2022 21905118000139 20/09/2022 12.726,13

7 Sem licitagao 27/09/2022 10372/2022 03/01/2022 12.361.0024.2050.3.1.90.11 2.200.000,0( Eﬁ‘ﬁt‘ngA DOS 08088254000115
10372 38 6.157,92 7356 27/09/2022 21905118000139 28/09/2022 6.157,92

8 Sem licitagdo 27/09/2022 10372/2022 03/01/2022 12.361.0024.2050.3.1.90.11 2.200.000,0( E'ﬁ‘f{,ﬁ'fﬁ’BA DOS 08088254000115
10372 40 160.315,70 7289 27/09/2022 21905118000139 28/09/2022 160.315,70

9 Sem licitagcdo 27/09/2022 10372/2022 03/01/2022 12.361.0024.2050.3.1.90.11 2.200.000,0( E/A\E-I\JQEBA DOS 08088254000115
10372 39 28.657,19 7304 27/09/2022 21905118000139 28/09/2022 28.657,19

10 Sem licitagdo 27/09/2022 10374/2022 03/01/2022 12.365.0008.2078.3.1.90.11 300.000,00 E/}E_II\_IAALJBA DOS 08088254000115
10374 24 27.185,74 7299 27/09/2022 21905118000139 28/09/2022 27.185,74

11 Sem licitagdo 27/09/2022 10374/2022 03/01/2022 12.365.0008.2078.3.1.90.11 300.000,00 Eﬁ‘f{.ﬁ'ngA DOS 08088254000115
10374 23 5.514,60 7313 27/09/2022 21905118000139 28/09/2022 5.514,60

12 Sem licitacdo 27/09/2022 10445/2022 04/01/2022 12.365.0008.2078.3.1.90.04 60.000,00 Sﬁﬁjl\_lf\gBA DOS 08088254000115
10445 9 2.381,15 7399 27/09/2022 21905118000139 28/09/2022 2.381,15

13 2679/2022 Sem licitagdo 27/09/2022 42620/2022 26/04/2022 12.365.0008.2103.3.1.90.11 365.896,07 E/A\EMEBA DOS 08088254000115
42620 4 50.738,43 7294 27/09/2022 21905118000139 28/09/2022 50.738,43

14 2679/2022 Sem licitagdo 27/09/2022 42620/2022 26/04/2022 12.365.0008.2103.3.1.90.11 365.896,07 Eﬁxﬁ_ll\_lAAgBA DOS 08088254000115
42620 5 19.227,23 7309 27/09/2022 21905118000139 28/09/2022 19.227,23

Valor de pagamento por fonte:

R$ 339.892,50

Valor a pagar por fonte: R$ 339.892,50

Data: 14/10/2022 13:41:31
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Licitacao Empenho

Contrato Prev. de Pagamento

Ordem | Processo

Modalidade | Numero | Recibo TCE Namero Data | Dotagao Valor Credor CPF/CNPJ
Liquidacao Atesto Pagamento
Numero Parcela | Valor | Doc. Fiscal Data CPF do Responsavel Data | Valor
Fonte: 1.542.0000 - Transferéncias do FUNDEB - Complementagao da Unido - VAAT
1 5909/2022 Adesé&o/Caron: 28/2022 64/2022 01/09/2022 81821/2022 18/08/2022 02.009.12.361.0024.2049.4.4.90.52 37.600,00 ICi)hl\/’I\VERCIOI-I’D\I‘EVMOVIIE-IIS: 06198597000107
81821 1 37.600,00 04692 01/09/2022 21905118000139 06/09/2022 37.600,00
2 5910/2022 Adeséao/Caron: 28/2022 64/2022 01/09/2022 81834/2022 18/08/2022 12.365.0008.2058.4.4.90.52 24.244,00 .C-(r)nMAERCIO DE MOVEIS 06198597000107
81834 1 24.244,00 04693 01/09/2022 21905118000139 06/09/2022 24.244,00
3 5908/2022 Adeséao/Caron: 28/2022 64/2022 01/09/2022 81838/2022 18/08/2022 12.365.0008.2102.4.4.90.52 19.464,00 .C-.(-)nN,I\ERCIO DE MOVEIS 06198597000107
81838 1 19.464,00 04694 01/09/2022 21905118000139 06/09/2022 19.464,00
Valor de pagamento por fonte: R$ 81.308,00
Valor a pagar por fonte: R$ 81.308,00
Fonte: 1.542.1070 - Identificagao do percentual aplicado no pagamento da remuneragao dos profissionais da educagao basica em efetivo exercicio
1 3562/2022 Sem licitagao 27/09/2022 52401/2022 24/05/2022 12.365.0008.2103.3.1.90.04 180.500,00 255['\_1}38\:0\3_08 08088254000115
52401 5 21.061,98 7397 27/09/2022 21905118000139 28/09/2022 21.061,98
2 Sem licitagdo 28/09/2022 92824/2022 28/09/2022 02.009.12.361.0024.2050.3.1.90.04 201.238,07 Eﬁxﬁ_ll\_lf\gBA DOS 08088254000115
92824 1 65.102,29 7373 28/09/2022 21905118000139 28/09/2022 65.102,29
Valor de pagamento por fonte: R$ 86.164,27
Valor a pagar por fonte: R$ 86.164,27
Fonte: 1.550.0000 - Transferéncia do Salario-Educagéao
1 3543/2022 Pregéo 43/2021 02/09/2022 52609/2022 26/05/2022 12.361.0024.2051.3.3.90.39 235,62 §5&E§§£E__I,-|6 - 21228359000190
52609 1 235,62 23581 02/09/2022 21905118000139 08/09/2022 235,62
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Licitaga Empenh
Ordem | Processo oy ralidade | Ni::ff: [Recibo TCE | CoMtrate | Prev.de Pagamento | —go s Data | Dotagéo = Valor Credor CPFICNPJ
Liquidagao Atesto Pagamento
Numero Parcela | Valor | Doc. Fiscal Data CPF do Responsavel Data | Valor
2 99/2022  Pregso 23/2020 6212021 21/09/2022 10501/2022 05/01/2022  12.361.0024.2051.33.90.39  13.500,00 monCIECNOLOCAE 4765353000179
10501 9 1.500,00 7440 21/09/2022 2190518000139 30/09/2022  1.500,00
Valor de pagamento por fonte: R$ 1.735,62
Valor a pagar por fonte: R$ 1.735,62
Fonte: 1.552.0000 - Transferéncias de Recursos do FNDE referentes ao Programa Nacional de Alimentagédo Escolar (PNAE)
1 5083/2022 Chamada publ 1/2022 55/2022 30/08/2022 81601/2022 16/08/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 272,80 Eég&r)\aiz"c‘ﬁ/ié‘m DO 08460693000107
81601 1 272,80 4640 30/08/2022 2190518000139 06/09/2022 272,80
2 5984/2022 Chamada publ 1/2022 55/2022 30/08/2022 81604/2022 16/08/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 10396 AGROPECUARIADO 0846069300107
81604 1 103,96 4641 30/08/2022 2190518000139 06/09/2022 103,96
3 5985/2022 Chamada publ 1/2022 55/2022 30/08/2022 81608/2022 16/08/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 11077 AGROPECUARIADO 0846069300107
81608 1 110,77 4642 30/08/2022 2190518000139 06/09/2022 110,77
4 6114/2022 Pregéo 36/2021 29/08/2022 81911/2022 19/08/2022  12.361.0024.20463.39030  7.569,80 e /F00 PSR 97008156000175
81911 1 7.569,80 017827  29/08/2022 2190518000139 06/09/2022  7.569,80
5 6111/2022 Pregio 21/2022 20/08/2022 81913/2022 19/08/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30  1.524,36 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
81913 1 1.524,36 017931  29/08/2022 2190518000139 06/09/2022  1.524,36
6 6107/2022 Pregso 36/2021 30/08/2022 81914/2022 19/08/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 232,51 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
81914 1 232,51 017952 30/08/2022 2190518000139 06/09/2022 232,51
7 6228/2022 Chamada pabl 1/2022 49/2022 01/09/2022 82407/2022 24/08/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 2281  patag oo RO 56604416453
82407 1 22,81 66886  01/09/2022 2190518000139 06/09/2022 22,81
8 6230/2022 Chamada publ 1/2022 46/2022 01/09/2022 82408/2022 24/08/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 6232 paiTa ATONO 06791932430
82408 1 62,32 66882  01/09/2022 2190518000139 06/09/2022 62,32
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Licitacao Empenho

Ordem | Processo Contrato Prev. de Pagamento

Modalidade | Numero | Recibo TCE Namero Data | Dotagao Valor Credor CPF/CNPJ
Liquidagao Atesto Pagamento
Numero Parcela | Valor | Doc. Fiscal Data CPF do Responsavel Data | Valor
9 6231/2022 Chamada publ 1/2022 51/2022 01/09/2022 82400/2022 24/08/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 17,46 CLODOALDO DANTAS 04551961418
82409 1 17,46 66879  01/09/2022 2190518000139 06/09/2022 17,46
10 6226/2022 Chamada publ 1/2022 49/2022 01/09/2022 82410/2022 24/08/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 2268 pattag oo RO 56604416453
82410 1 22,68 66887  01/09/2022 2190518000139 06/09/2022 22,68
11 6233/2022 Chamada publ 1/2022 51/2022 01/09/2022 82411/2022 24/08/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 101,45 CLODOALDO DANTAS 04551961418
82411 1 101,45 66880  01/09/2022 2190518000139 06/09/2022 10145
12 6227/2022 Chamada publ 1/2022 49/2022 01/09/2022 82412/2022 24/08/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 2407 patiags SOYORRO 56604416453
82412 1 24,07 66888  01/09/2022 2190518000139 06/09/2022 24,07
13 6229/2022 Chamada publ 1/2022 46/2022 01/09/2022 82413/2022 24/08/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 6308  paoae oM 06791932430
82413 1 63,08 66884  01/09/2022 2190518000139 06/09/2022 63,08
14 6232/2022 Chamada publ 1/2022 51/2022 01/09/2022 82414/2022 24/08/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 1572 CLODOALDO DANTAS 04551961418
82414 1 15,72 66881  01/09/2022 2190518000139 06/09/2022 15,72
15 6236/2022 Chamada publ 1/2022 47/2022 01/09/2022 82601/2022 26/08/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 6645 ODILON JOSE DANTAS 02738101461
82601 1 66,45 66889  01/09/2022 2190518000139 06/09/2022 66,45
16 6238/2022 Chamada publ 1/2022 4812022 01/09/2022 82602/2022 26/08/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 157 paiAG oms 02208779479
82602 1 77,57 66896  01/09/2022 2190518000139 06/09/2022 77,57
17 6239/2022 Chamada publ 1/2022 50/2022 01/09/2022 82603/2022 26/08/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 7744  JOSE OSMARIO DANTAS 75175401491
82603 1 77,44 66892  01/09/2022 2190518000139 06/09/2022 77,44
18 6235/2022 Chamada publ 1/2022 47/2022 01/09/2022 82611/2022 26/08/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 6645 ODILON JOSE DANTAS 02738101461
82611 1 66,45 66891  01/09/2022 2190518000139 06/09/2022 66,45
19 6237/2022 Chamada publ 1/2022 48/2022 01/09/2022 82612/2022 26/08/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 78,33 'E)/I:I\IT‘II'AASODIS/ESLEIDE 02208779479
82612 1 78,33 66897  01/09/2022 2190518000139 06/09/2022 78,33
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Modalidade | Numero | Recibo TCE Numero Data | Dotagio Valor Credor CPF/CNPJ
Liquidagao Atesto Pagamento

Numero Parcela | Valor | Doc. Fiscal Data CPF do Responsavel Data | Valor

20 6240/2022 Chamada publ 1/2022 50/2022 01/09/2022 82614/2022 26/08/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 81,18  JOSE OSMARIO DANTAS 75175401491
82614 1 81,18 66895  01/09/2022 21905118000139 06/09/2022 81,18

21 6234/2022 Chamada pabl 1/2022 47/2022 01/09/2022 82616/2022 26/08/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 116,40 ODILON JOSE DANTAS 02738101461
82616 1 116,40 66890  01/09/2022 21905118000139 06/09/2022 116,40

22 6241/2022 Chamada pabl 1/2022 50/2022 01/09/2022 82617/2022 26/08/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 288,15 JOSE OSMARIO DANTAS 75175401491
82617 1 288,15 66893  01/09/2022 21905118000139 06/09/2022 288,15

23 6222/2022 Pregéo 36/2021 06/09/2022 82604/2022 26/08/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 234,89 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
82604 1 234,89 018002  06/09/2022 21905118000139 14/09/2022 234,89

24 6221/2022 Pregéo 36/2021 06/09/2022 82613/2022 26/08/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 256,86 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
82613 1 256,86 018003  06/09/2022 21905118000139 14/09/2022 256,86

25 6220/2022 Pregéo 36/2021 06/09/2022 82618/2022 26/08/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 883,63 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
82618 1 883,63 018004  06/09/2022 21905118000139 14/09/2022 883,63

26 6520/2022 Chamada pabl 1/2022 48/2022 12/09/2022 90506/2022 05/09/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 55,45 'B":E'T';gglsfSLE'DE 02208779479
90506 1 55,45 67434 12/09/2022 21905118000139 16/09/2022 5545

27 6525/2022 Chamada publ 1/2022 49/2022 12/09/2022 90510/2022 05/09/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 3637 patag RO 56604416453
90510 1 36,37 67429  12/09/2022 21905118000139 16/09/2022 36,37

28 6521/2022 Chamada pabl 1/2022 4812022 12/09/2022 90513/2022 05/09/2022  12.365.0008.2104.3.3.90.30 5545  paTAG omg 02208779479
90513 1 55,45 67433 12/09/2022 21905118000139 16/09/2022 5545

29 6524/2022 Chamada pabl 1/2022 50/2022 13/09/2022 90512/2022 05/09/2022  12.361.0024.2046.3.3.90.30 190,56 JOSE OSMARIO DANTAS 75175401491
90512 1 190,56 67431 13/09/2022 21905118000139 19/09/2022 190,56

30 6515/2022 Pregéo 36/2021 14/09/2022 90507/2022 05/09/2022  12.365.0008.2087.3.3.90.30 138,46 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
90507 1 138,46 018045  14/09/2022 21905118000139 20/09/2022 138,46
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31 6514/2022 Pregéo 36/2021 14/09/2022 90514/2022 05/09/2022 12.361.0024.2046.3.3.90.30 724,83 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
90514 1 724,83 018048 14/09/2022 21905118000139 20/09/2022 724,83
32 6516/2022 Pregéo 36/2021 14/09/2022 90515/2022 05/09/2022 12.365.0008.2104.3.3.90.30 138,38 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
90515 1 138,38 018046 14/09/2022 21905118000139 20/09/2022 138,38
33 6601/2022 Pregdo 36/2021 15/09/2022 90908/2022 09/09/2022  12.367.0025.2063.3.3.90.30 351,00 £ner =00 PASYA T 97008156000175
90908 1 351,00 018383 15/09/2022 21905118000139 22/09/2022 351,00
34 6600/2022 Pregéo 36/2021 22/09/2022 90906/2022 09/09/2022 12.367.0025.2063.3.3.90.30 296,75 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
90906 1 296,75 018105 22/09/2022 21905118000139 30/09/2022 296,75
35 6731/2022 Pregéo 36/2021 20/09/2022 91537/2022 15/09/2022 12.361.0024.2046.3.3.90.30 322,44 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
91537 1 322,44 018102 20/09/2022 21905118000139 30/09/2022 322,44
36 6730/2022 Pregao 36/2021 20/09/2022 91542/2022 15/09/2022 12.365.0008.2087.3.3.90.30 137,06 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
91542 1 137,06 018104 20/09/2022 21905118000139 30/09/2022 137,06
37 6732/2022 Pregéo 36/2021 20/09/2022 91551/2022  15/09/2022 12.365.0008.2104.3.3.90.30 135,50 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
91551 1 135,50 018103 20/09/2022 21905118000139 30/09/2022 135,50
Valor de pagamento por fonte: R$ 14.953,39
Valor a pagar por fonte: R$ 14.953,39
Fonte: 1.553.0000 - Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar (PNATE)
1 5766/2022 Pregéo 2/2022 8/2022 05/09/2022 80416/2022 04/08/2022 12.361.0024.2052.3.3.90.39 2.175,36 PLINIO D DA SILVA 24291067000190
80416 1 1.137,12 161 05/09/2022 21905118000139 14/09/2022 1.137,12
Valor de pagamento por fonte: R$ 1.137,12
Valor a pagar por fonte: R$ 1.137,12
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Fonte: 1.573.0000 - Royalties do Petroleo e Gas Natural Vinculados a Educagao
1 6296/2022 Pregio 4/2022 10/2022 13/09/2022 82001/2022 20/08/2022  12.361.0024.2052.3.3.90.39 39400 AS COMERCIO E 43857676000109
9 -001.004.2052.9.9.50. %Y SERVICOS LTDA
82901 1 394,00 085 13/09/2022 21905118000139 10/09/2022 394,00
" AS COMERCIOE
2 6293/2022 Pregdo 4/2022 10/2022 14/09/2022 82015/2022 20/08/2022  12.361.0024.2052.3.3.90.39 1.576,00 43857676000109
SERVICOS LTDA
82915 1 1.576,00 0088 14/09/2022 21905118000139 20/09/2022 1.576,00
Valor de pagamento por fonte: R$ 1.970,00
Valor a pagar por fonte: R$ 1.970,00
Fonte: 1.600.0000 - Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manutengao das Agoes e Servigos Publicos de Saude
1 204/2022 Pregéo 50/2021 90/2021 26/08/2022 10608/2022 06/01/2022  10.304.0020.2093.3.3.90.39 1140,00 PARCES TELECOM 05541126000197
10608 4 95,00 330625  26/08/2022 02558157002025 06/09/2022 95,00
2 205/2022 Pregdo 50/2021 90/2021 26/08/2022 10609/2022 06/01/2022  10.303.0021.2041.3.3.90.39 1.140,00 f'T'\g':\L_EESPTPELECOM 05541126000197
10609 4 95,00 33061 26/08/2022 02558157002025 06/09/2022 95,00
3 197/2022 Pregso 50/2021 90/2021 26/08/2022 10611/2022 06/01/2022  10.301.0007.2032.3.3.90.39  5.700,00 EIT“SZL_EESPLELECOM 05541126000197
10611 4 475,00 33057  26/08/2022 02558157002025 06/09/2022 475,00
4 197/2022 Pregao 50/2021 90/2021 26/08/2022 10611/2022 06/01/2022  10.301.0007.2032.33.90.39 570000 opt -0 DSEECOM T 05541126000197
10611 4 475,00 33056 26/08/2022 02558157002025 06/09/2022 475,00
5 197/2022 Pregao 50/2021 90/2021 26/08/2022 10611/2022 06/01/2022  10.301.0007.2032.3.3.90.39 5.700,00 f'T'\S'ZL_EESPTPELECOM 05541126000197
10611 4 475,00 33055  26/08/2022 02558157002025 06/09/2022 475,00
6 197/2022 Pregao 50/2021 90/2021 26/08/2022 10611/2022 06/01/2022  10.301.0007.2032.3.3.90.39 5.700,00 E"T'\E')';L_ESPTPELECOM 05541126000197
10611 4 475,00 33058 26/08/2022 02558157002025 06/09/2022 475,00
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7 197/2022 Pregao 50/2021 90/2021 26/08/2022 10611/2022 06/01/2022  10.301.0007.2032.3390.39 570000 opES TELECOM 05541126000197
10611 4 475,00 33059  26/08/2022 02558157002025 06/09/2022 475,00

8 206/2022 Pregéo 50/2021 26/08/2022 10612/2022 06/01/2022  10.305.0020.2030.3.3.90.39 1.140,00 f'T'\S'ZL_EESPTPELECOM 05541126000197
10612 4 95,00 33060  26/08/2022 02558157002025 06/09/2022 95,00

9 1845/2022 Pregao 41/2021 26/08/2022 32810/2022 28/03/2022  10.301.0007.2032.3.3.90.30 53,00 SILVAMONTEIRO 36835673000109
32810 1 53,00 0044 26/08/2022 02558157002025 06/09/2022 53,00

10 5116/2022 Pregéo 32/2021 26/08/2022 72221/2022 22/07/2022 03.001.10.301.0007.1074.33.90.30 1.423,00 Pl DS o 07396733000136
72221 1 1.423,00 026194  26/08/2022 02558157002025 06/09/2022  1.423,00

11 6054/2022 Pregio 14/2022 26/08/2022 82201/2022 22/08/2022  10.305.0020.2030.3.3.90.30 22584 i TIRACENS 07147050000145
82201 1 225,84 4138 26/08/2022 02558157002025 06/09/2022 225,84

12 6194/2022 Pregéo 36/2021 30/08/2022 82303/2022 23/08/2022  10.305.0020.2030.3.3.90.30 82,37 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
82303 1 82,37 017957  30/08/2022 02558157002025 06/09/2022 82,37

13 6193/2022 Pregéo 21/2022 30/08/2022 82304/2022 23/08/2022  10.305.0020.2030.3.3.90.30 91,80 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
82304 1 91,80 017958  30/08/2022 02558157002025 06/09/2022 91,80

14 5015/2022 Licitagdo dispe 26/2022 01/09/2022 71300/2022 13/07/2022  10.301.0007.2032.3.3.90.39 14990 DE AZEVEDO 19641584000102
71300 1 149,90 3575 01/09/2022 02558157002025 08/09/2022 149,90

15 5016/2022 Licitagdo dispe 26/2022 01/09/2022 71310/2022 13/07/2022  10.301.0007.2032.3.3.90.39 149,90 DE AZEVEDO 19641584000102
71310 1 149,90 3576 01/09/2022 02558157002025 08/09/2022 149,90

16 2831/2022 Inexigibilidade 20/2021 02/09/2022 4011212022 01/04/2022  10.302.0023203933.90.39  112.065.00 Sr QAU e rrn "0 24797019000179
40112 5 22.292,50 509 02/09/2022 02558157002025 12/09/2022  22.292,50

17 142/2022 Pregao 45/2021 01/09/2022 81925/2022 19/08/2022  10.301.0007.2032.3.3.90.30 1.905,00 Sﬁsio'\‘ PEREIRADA 4388631000198
81925 1 127,00 188 01/09/2022 02558157002025 12/09/2022 127,00
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18 3095/2022 Pregéo 132022 08/09/2022 61024/2022 10/06/2022  10.301.0007.2032.3.3.90.30  11.448,00 COMBUSTIVEL 07305986000157
AZOCN/CDAO CIDC |
61024 7 1.080,09 7388 08/09/2022 02558157002025 14/09/2022  1.080,09
19 5117/2022 Pregéo 32/2021 06/09/2022 7222212022 22/07/2022 03.001.10.301.0007.1074.33.90.30 599800 pbE|C O NOSNAS 2158304000135
72222 1 5.998,00 6137 06/09/2022 02558157002025 14/09/2022  5.998,00
20 6084/2022 Pregio 32/2021 05/09/2022 81826/2022 18/08/2022 03.001.10.301.0007.1074.33.90.30 8.997,00 pib = '® " DS NAS 2158394000135
81826 1 8.997,00 06162  05/09/2022 02558157002025 14/09/2022  8.997,00
— ENERGETICA DO RO
21 362/2022 Inexigibilidade  3/2022 14/09/2022 11308/2022 13/01/2022  10.301.0007.2032.339039  50.000,00 coano= ALY D 0832419600181
11308 38 899,94 6906 14/09/2022 02558157002025 16/09/2022 899,94
22 5535/2022 Pregéo 29/2021 13/09/2022 80801/2022 08/08/2022  10.301.0007.2032.3.3.90.39 80,00 FIGUEIREDO 33491847000175
ZOEA4220A4A2E
80801 1 80,00 98 13/09/2022 02558157002025 19/09/2022 80,00
23 6006/2022 Sem licitagao 13/09/2022 81205/2022 12/08/2022  10.301.0007.2032.3.3.90.30 580,00 SANTOS DANTAS 3312933100185
LN1QAE4A1EAQA1
81205 1 315,00 157 13/09/2022 02558157002025 19/09/2022 315,00
24 441312022 Pregdo 32/2021 15/09/2022 62705/2022 27/06/2022 03.001.10.301.0007.1074.33.90.30 599800 pibE|© DS NAS  21589394000135
62705 1 5.998,00 6112 15/09/2022 02558157002025 22/09/2022  5.998,00
25 6195/2022 Pregéo 36/2021 15/09/2022 823052022 23/08/2022  10.305.0020.2030.3.3.90.30 119,00 2 Aes PO PASIEVA T 9700156000175
82305 1 119,00 018029  15/09/2022 02558157002025 22/09/2022 119,00
26 6214/2022 Pregéo 15/2022 16/09/2022 82319/2022 23/08/2022  10.301.0007.2032.3.3.90.39 675,00 REFRI PECAS EIRELIME 18620984000179
82319 1 675,00 762 16/09/2022 02558157002025 22/00/2022 675,00
— ENERGETICA DO RO
27 362/2022 Inexigibilidade  3/2022 23/09/2022 1130812022 13/01/2022  10.301.0007.2032.33.90.39  50.000,00 qano= DAORD 08324196000181
11308 40 172,35 080063205  23/09/2022 02558157002025 26/09/2022 172,35
— ENERGETICA DO RO
28 362/2022 Inexigibilidade  3/2022 23/09/2022 11308/2022 13/01/2022  10.301.0007.2032.33.9039  50.000,00 cpanP= DAY D 0324196000181
11308 41 161,23 08405527  23/09/2022 02558157002025 26/09/2022 161,23
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. ENERGETICA DO RIO
29 36212022 Inexigibilidade  3/2022 22/09/2022 1130812022 13/01/2022  10.301.0007.2032.33.90.39  50.000,00 GrARSEICABORIO 0834196000181
11308 39 120,04 085153194  22/09/2022 02558157002025 26/09/2022 120,04
30 Sem licitagéo 27/09/2022 10389/2022 03/01/2022  10.305.0020.2030.3.1.90.11  115.000,00 -NCIPIO DE 10292556000152
¢ -0U0-U0£0.£030.9.1.50. SUOUY CARNAUBA DOS
10389 3 24.778,52 7334 27/09/2022 02558157002025 28/09/2022  24.778,52
31 Sem licitaggio 27/09/2022 10391/2022 03/01/2022  10.301.0007.2045.3.1.90.16  46.000,00 " -NIPIO DE 10292556000152
¢ -V UOUAL£040.9.1.50. SUOEY CARNAUBA DOS
10391 24 351,72 7334 27/09/2022 02558157002025 28/09/2022 351,72
32 Sem licitagzo 27/09/2022 10391/2022 03/01/2022  10.301.0007.2045.3.1.90.16  46.000,00 " -NICIFIO DE 10292556000152
¢ -001.0U07.2049.9.1.90. SO0V CARNAUBA DOS
10391 23 3.178,66 7319 27/09/2022 02558157002025 28/09/2022  3.178,66
33 Sem licitagdo 27/09/2022 10392/2022 03/01/2022  10.301.0007.2045.3.1.90.16  80.000,00 " oNICIFIO DE 10292556000152
¢ -o01.0007.20949.9.1.50. U000 cARNAUBA DOS
10392 76 592,50 7382 27/09/2022 02558157002025 28/09/2022 592,50
34 Sem licitaggio 27/09/2022 10392/2022 03/01/2022  10.301.0007.2045.3.1.90.16  80.000,00 V-NCIPIO DE 10292556000152
¢ 20 1OVRM.£059.9.1.90. SO0PY CARNAUBA DOS
10392 72 189,90 7378 27/09/2022 02558157002025 28/09/2022 189,90
35 Sem licitaggio 27/09/2022 10392/2022 03/01/2022  10.301.0007.2045.3.1.90.16  80.000,00 " -NCIPIO DE 10292556000152
¢ U1 OVRM2089.9.1.90 SU0PY CARNAUBA DOS
10392 77 1.965,84 7327 27/09/2022 02558157002025 28/09/2022 1.965,84
36 Sem licitagzio 27/09/2022 10392/2022 03/01/2022  10.301.0007.2045.3.1.90.16  80.000,00 " NICIFIO DE 10292556000152
¢ -201.0U07.2049.9.1.90. SOV CARNAUBA DOS
10392 78 850,78 7386 27/09/2022 02558157002025 28/09/2022 850,78
37 Sem licitagdo 27/09/2022 10392/2022 03/01/2022  10.301.0007.2045.3.1.90.16  80.000,00 " oNCIFIO DE 10292556000152
¢ -o01.0007.2049.9.1.50. U000 cARNAUBA DOS
10392 73 543,89 7384 27/09/2022 02558157002025 28/09/2022 543,89
38 Sem licitaggio 27/09/2022 10392/2022 03/01/2022  10.301.0007.2045.3.1.90.16  80.000,00 " -NCIPIO DE 10292556000152
¢ -0 1OVRM.£0589.9.1.90, SO0PY CARNAUBA DOS
10392 70 379,80 7389 27/09/2022 02558157002025 28/09/2022 379,80
39 Sem licitaggio 27/09/2022 10392/2022 03/01/2022  10.301.0007.2045.3.1.90.16  80.000,00 " -NCIFIO DE 10292556000152
¢ -001.0U07.2049.9.1.90. 00OV CARNAUBA DOS
10392 71 592,50 7380 27/09/2022 02558157002025 28/09/2022 592,50
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40 678/2022 Sem licitagso 27/09/2022 10393/2022 03/01/2022  10.301.0007.2037.3.1.90.11  470.000,00 UNICIPIO DE 10292556000152
¢ -o01.0007.2057.3.1.90. U909 cARNAUBA DOS
10393 9 52.579,08 7327 27/09/2022 02558157002025 28/09/2022  52.579,08
41 Sem licitagéo 27/09/2022 10397/2022 03/01/2022  10.301.0007.2032.3.1.90.04  550.000,00 ¥ -NCIPIO DE 10292556000152
¢ -oUTUOUA.£052.9.1.50. SUOUY CARNAUBA DOS
10397 29 16.434,67 7386 27/09/2022 02558157002025 28/09/2022 16.434,67
42 Sem licitaggio 27/09/2022 10397/2022 03/01/2022  10.301.0007.2032.3.1.90.04  550.000,00 V' -NCIPIO DE 10292556000152
¢ -V UOUA.£092.9.1.50. SUSYY CARNAUBA DOS
10397 28 13.000,00 7378 27/09/2022 02558157002025 28/09/2022 13.000,00
43 Sem licitagzo 27/09/2022 10397/2022 03/01/2022  10.301.0007.2032.3.1.90.04  550.000,00 " SNICIFIO DE 10292556000152
¢ -201.0U07.2092.9.1.90. SO0V CARNAUBA DOS
10397 27 7.627,20 7380 27/09/2022 02558157002025 28/09/2022  7.627,20
44 Sem licitagdo 27/09/2022 10397/2022 03/01/2022  10.301.0007.2032.3.1.90.04  550.000,00 " SNICIFIO DE 10292556000152
¢ -o01.0007.2092.9.1.50. U900 cARNAUBA DOS
10397 26 26.000,00 7389 27/09/2022 02558157002025 28/09/2022  26.000,00
45 Sem licitaggio 27/09/2022 10442/2022 04/01/2022  10.301.0007.2033.3.1.90.04  90.000,00 Y -NCIPIO DE 10292556000152
¢ -oUTUOUA.£059.9.1.50. SUOEY CARNAUBA DOS
10442 10 7.550,14 7382 27/09/2022 02558157002025 28/09/2022  7.550,14
46 Sem licitaggio 27/09/2022 10443/2022 04/01/2022  10.301.0007.2085.3.1.90.04  126.000,00 ' -N'&PIO DE 10292556000152
¢ -2V UIUAL£080.9. .90, SUSEY CARNAUBA DOS
10443 9 8.896,80 7384 27/09/2022 02558157002025 28/09/2022  8.896,80
47 3095/2022 Pregéo 13/2022 22/09/2022 61024/2022 10/06/2022  10.301.0007.2032.3.3.90.30  11.448,00 COMBUSTIVEL 07305986000157
AZC\N/CDVO CIDEL |
61024 8 412,34 7447 22/09/2022 02558157002025 30/09/2022 412,34
48 6133/2022 Pregdo 29/2022 20/09/2022 82206/2022 22/08/2022 03.001.10.301.0007.1074.3.3.90.30 8.460,00 DE MEDICAMENTOS  29043834000166
LTNDOA
82206 1 8.290,80 2101 20/09/2022 02558157002025 30/09/2022  8.290,80
- A CASADO
49 6130/2022 Pregdo 142022 22/09/2022 82211/2022 22/08/2022  10.305.0020.2030.4.4.90.52 81176 AoNSTRUTOR LTDA Mg 21869689000165
82211 1 811,76 001707  22/09/2022 02558157002025 30/09/2022 811,76
50 3100/2022 Pregéo 13/2022 22/09/2022 90105/2022 01/09/2022  10.301.0007.2032.3.3.90.30  9.307,64 COMBUSTIVEL 07305986000157
AZC\N/CDVO CIDEL |
90105 3 2.664,77 7441 22/09/2022 02558157002025 30/09/2022  2.664.77
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51 3100/2022 Pregao 13/2022 22/09/2022 90105/2022 01/09/2022 10.301.0007.2032.3.3.90.30 9.307,64 ?iv);':’\'g.’,éﬁ.l/.gi. . 07305986000157
90105 4 3.972,68 7420 22/09/2022 02558157002025 30/09/2022 3.972,68
52 3100/2022 Pregéo 13/2022 22/09/2022 90105/2022 01/09/2022 10.301.0007.2032.3.3.90.30 9.307,64 ?QM?:Lu{\SJIXELm | 07305986000157
90105 2 2.387,25 7469 22/09/2022 02558157002025 30/09/2022 2.387,25
53 3100/2022 Pregao 13/2022 22/09/2022 90105/2022 01/09/2022 10.301.0007.2032.3.3.90.30 9.307,64 S\)_(’)M?:LIJ‘S;I'IQIIELEI . 07305986000157
90105 1 282,94 7475 22/09/2022 02558157002025 30/09/2022 282,94
Valor de pagamento por fonte: R$ 236.205,50
Valor a pagar por fonte: R$ 236.205,50
Fonte: 1.635.0000 - Royalties do Petroleo e Gas Natural vinculados a Saude
1 3093/2022 Pregao 13/2022 08/09/2022 61022/2022 10/06/2022 10.301.0007.2034.3.3.90.30 8.100,00 ?éj{l%ﬂﬁs:ﬂéllgl_m . 07305986000157
61022 2 2.350,48 7387 08/09/2022 02558157002025 15/09/2022 2.350,48
2 3097/2022 Pregao 13/2022 23/09/2022 90106/2022 01/09/2022 10.301.0007.2034.3.3.90.30 2.621,60 S\;SMF.:L.J-\S,;“;/.EIE. . 07305986000157
90106 1 2.621,60 7421 23/09/2022 02558157002025 30/09/2022 2.621,60
Valor de pagamento por fonte: R$ 4.972,08
Valor a pagar por fonte: R$ 4.972,08
Fonte: 1.660.0000 - Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS
1 5791/2022 Pregéo 50/2021 90/2021 26/08/2022 70126/2022 01/07/2022 08.244.0005.2015.3.3.90.39 570,00 ‘E’.:.'\giL_ESPLELECOM 05541126000197
70126 2 95,00 33619 26/08/2022 24518060000169 06/09/2022 95,00
2 493212022 Sem licitagdo 26/08/2022 70517/2022 05/07/2022  08.243.0005.2112.3.3.90.39 840,00 o tes EHECOM 05541126000197
70517 2 140,00 33021 26/08/2022 24518060000169 06/09/2022 140,00
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3 6189/2022 Pregéo 36/2021 30/08/2022 82324/2022 23/08/2022 08.244.0005.2015.3.3.90.30 47,40 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
82324 1 47,40 017956 30/08/2022 24518060000169 06/09/2022 47,40

4 6188/2022 Pregéo 21/2022 30/08/2022 82325/2022 23/08/2022 08.244.0005.2015.3.3.90.30 566,20 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
82325 1 566,20 017955 30/08/2022 24518060000169 06/09/2022 566,20

5 6187/2022 Pregéo 12/2022 02/09/2022 82323/2022 23/08/2022 08.244.0005.2015.3.3.90.30 263,45 SEEEE&,&ZEVEDO DE  09482343000104
82323 1 263,45 3625 02/09/2022 24518060000169 12/09/2022 263,45

6 6287/2022 Pregéo 24/2022 57/2022 08/09/2022 82404/2022 24/08/2022 08.244.0005.2015.3.3.90.39 1.950,00 EEBEI{’RAADQé SILVA 31658742000132
82404 1 1.950,00 15 08/09/2022 24518060000169 14/09/2022 1.950,00

7 6338/2022 Inexigibilidade 14/2022 39/2022 12/09/2022 82621/2022 26/08/2022 08.243.0005.2112.3.3.90.39 625,00 (l\\/IE?E/IEgASOEANTAS 29422858000126
82621 1 625,00 23594 12/09/2022 24518060000169 16/09/2022 625,00

8 5792/2022 Sem licitagdo 12/09/2022 81503/2022 15/08/2022 08.244.0005.2015.3.3.90.30 725,00 Eﬂ\ggieﬁNTAS 33129331000185
81503 1 305,00 158 12/09/2022 24518060000169 19/09/2022 305,00

9 6572/2022 Pregéo 21/2022 14/09/2022 90205/2022  02/09/2022 08.244.0005.2015.3.3.90.30 1.480,87 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
90205 1 1.480,87 018038 14/09/2022 24518060000169 20/09/2022 1.480,87

10 6574/2022 Pregéo 36/2021 15/09/2022 90204/2022 02/09/2022 08.244.0005.2015.3.3.90.30 1.637,50 élgéE\L/IEDO DA SILVA 27008156000175
90204 1 1.637,50 018224 15/09/2022 24518060000169 22/09/2022 1.637,50

11 2560/2022 Sem licitagdo 22/09/2022 41802/2022 18/04/2022 08.243.0005.2112.3.3.90.36 9.600,00 Eﬁ‘ﬁ-.'\.l,\AEBA DOS 08088254000115
41802 6 2.400,00 7173 22/09/2022 24518060000169 26/09/2022 2.400,00

12 Sem licitagdo 27/09/2022 10355/2022  03/01/2022 08.243.0005.2112.3.1.90.04 52.000,00 ;,S\E(Iil.“ASSISTENCIA 14509213000158
10355 9 3.924,00 7392 27/09/2022 24518060000169 28/09/2022 3.924,00

13 Sem licitagdo 27/09/2022 10368/2022 03/01/2022 08.244.0005.2015.3.1.90.04 70.000,00 ;iE?,;.ASS'STENC'A 14509213000158
10368 13 3.636,00 7395 27/09/2022 24518060000169 28/09/2022 3.636,00
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14 Sem licitagdo 27/09/2022 10368/2022 03/01/2022  08.244.0005.2015.3.1.90.04  70.000,00 I;é%:(é;AUSI_SIISF"FERETAHW 14509213000158
10368 14 6.296,62 7393 27/09/2022 24518060000169 28/09/2022  6.296,62
15 3506/2022 Pregéo 12/2022 19/09/2022 52605/2022 26/05/2022  08.244.0005.2015.3.3.90.30 649,10 EIE'E'LZIANGELA DANTAS ™ 02191632000105
52605 1 649,10 639 19/09/2022 24518060000169 30/09/2022 649,10
16 5070/2022 Pregio 13/2022 19/09/2022 82320/2022 23/08/2022  08.243.0005.2112.3.3.90.30 77646 COMBUSTIVEL 07305986000157
82320 1 776,46 7422 19/09/2022 24518060000169 30/00/2022 776,46
17 2983/2022 Pregio 13/2022 21/09/2022 90107/2022 01/09/2022  08.241.0005.2007.3.3.90.30 464,08 COMBUSTIVEL - 07305986000157
90107 1 464,09 7467 21/09/2022 24518060000169 30/00/2022 464,09
18 6497/2022 Pregdo 3212022 19/09/2022 90201/2022 0200912022 08.244.0005.2015.3.3.9030  3.387,90 £oc oo DN A 0219163200105
90201 1 3.387,90 638 19/09/2022 24518060000169 30/09/2022  3.387,90
19 6571/2022 Pregio 36/2021 22/09/2022 90203/2022 02/09/2022  08.244.0005.2015.3.3.90.30 885,07 FRANCENILDO DANTAS 70324744000147
90203 1 885,07 018039 22/09/2022 24518060000169 30/09/2022 885,07
20 6573/2022 Pregdo 12/2022 10/09/2022 90206/2022 02/09/2022  08.244.0005.2015.33.90.30 238270 Lo om AN A 02191632000105
90206 1 2.382,70 640 19/09/2022 24518060000169 30/00/2022  2.382,70
21 6498/2022 Pregio 32/2022 19/09/2022 9050412022 05/09/2022  08.244.0005.2015.3.3.9030  3.649,75 Coc oo DN AS 0219163200105
90504 1 3.649,75 641 19/09/2022 24518060000169 30/09/2022  3.649,75
22 6495/2022 Pregio 3212022 19/09/2022 90523/2022 05/09/2022  08.243.0005.2112.33.9030  4.296,15 Coc oo DN A 0219163200105
90523 1 4.296,15 642 19/09/2022 24518060000169 30/09/2022  4.296,15
Valor de pagamento por fonte: R$ 39.858,26
Valor a pagar por fonte: R$ 39.858,26
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Fonte: 1.669.0000 - Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social
1 581/2022 Pregdo 50/2021 26/08/2022 12606/2022 26/01/2022  08.243.0005.2089.3.3.90.39 1.140,00 E'T'\E')F/;L_EESPTPELECOM 05541126000197
12606 5 95,00 33255  26/08/2022 24518060000169 06/09/2022 95,00
2 2538/2022 Pregdo 35/2020 2/2021 30/08/2022 41808/2022 18/04/2022  08.244.00162017.3.3.90.39  16.200,00 P AS SMIANDA - 50474506000103
41808 5 1.800,00 80 30/08/2022 24518060000169 06/09/2022  1.800,00
3 4933/2022 Pregéo 50/2021 26/08/2022 70805/2022 08/07/2022  08.244.0005.2015.3.3.90.39 57000 Do enp OOV 0541126000197
70805 2 95,00 33022 26/08/2022 24518060000169 06/09/2022 95,00
4 5966/2022 Inexigibilidade 18/2021 60/2021 29/08/2022 81841/2022 18/08/2022  08.244.0016.2018.3.3.90.39  21.000,00 :?\I’E"I'\IIADSUSAE’%'EEDADE 42662849000170
81841 1 4.200,00 14 29/08/2022 24518060000169 06/09/2022  4.200,00
5 6588/2022 Sem licitagdo 31/08/2022 83102/2022 31/08/2022  08.244.0016.2018.3.3.90.14 40,00 g';\'-RQ/";\\L’LTgR bE 08010459402
83102 1 40,00 054 31/08/2022 24518060000169 06/09/2022 40,00
— ENERGETICADO RIO
6 6343/2022 Sem licitagao 31/08/2022 83103/2022 31/08/2022  08.244.0005.2094.3.3.90.39 14509 GoaNoE DI DR 08324196000181
83103 1 145,00 083220108  31/08/2022 24518060000169 06/09/2022 145,09
— RITADE CASSIADE
7 5802/2022 Sem licitagao 31/08/2022 83104/2022 31/08/2022  08.244.0005.2094.3.3.90.48 200,00 o IS S 06830461448
83104 1 200,00 5802 31/08/2022 24518060000169 06/09/2022 200,00
— VERONICE TNACIA
8 6098/2022 Sem licitagao 31/08/2022 83105/2022 31/08/2022  08.244.0005.2094.3.3.90.48 300,00 o e oy SILVA 10619404469
83105 1 300,00 6098 31/08/2022 24518060000169 06/09/2022 300,00
9 6076/2022 Sem licitago 31/08/2022 83106/2022 31/08/2022  08.244.0005.2094.3.3.90.48 610,00 JARIADO CARMODA 051 40504407
SILVA DANTAS
83106 1 610,00 6076 31/08/2022 24518060000169 06/09/2022 610,00
10 472/2022 Licitagio dispe  2/2022 05/09/2022 1212112022 21/01/2022  08.243.0005.2089.3390.36  6.00000 o OOPOSSANTOS 04631547464
12121 8 500,00 6763 05/09/2022 24518060000169 12/09/2022 500,00
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11 95212022 Sem licitagéo 08/09/2022 21001/2022 10/02/2022  08.241.0005.1006.3.3.50.41  50.000,00 AMPAROE PROTECAO 5503659000112
DE IDOSOS JOSE
21001 8 6.045,45 617 08/09/2022 24518060000169 12/09/2022 6.045,45
12 2518/2022 Sem licitagdo 08/09/2022 41202/2022  12/04/2022 08.241.0005.2007.3.3.50.41 19.800,00 CASA IRMA ANANILIA  01518595000134
41202 6 2.200,00 6762 08/09/2022 24518060000169 12/09/2022 2.200,00
13 2980/2022 Pregdo 13/2022 08/09/2022 50217/2022 02/05/2022 08.243.0005.2089.3.3.90.30 1.819,92 COMBUSTIVEL 07305986000157
A7ZC\N/CNNAN CIDEL L
50217 3 987,16 7379 08/09/2022 24518060000169 14/09/2022 987,16
14 6075/2022 Pregdo 22/2022 08/09/2022 81823/2022  18/08/2022 08.244.0005.2094.3.3.90.32 3.000,00 JALVES DE MEDEIROS  09026674000130
81823 1 3.000,00 0237 08/09/2022 24518060000169 14/09/2022 3.000,00
o JOSELIA DA SILVA
15 Sem licitagéo 13/09/2022 91301/2022 13/09/2022 08.244.0005.2094.3.3.90.48 900,00  SANTOS AZEVEDO 03279803462
91301 1 900,00 6834 13/09/2022 24518060000169 16/09/2022 900,00
16 6833/2022 Sem licitagao 13/09/2022 91302/2022  13/09/2022 08.244.0005.2094.3.3.90.48 400,00 ANA PAULA DANTAS 96715316449
91302 1 400,00 6833 13/09/2022 24518060000169 16/09/2022 400,00
— RITA DE CASSIA DE
17 6765/2022 Sem licitagso 15/09/2022 91516/2022  15/09/2022 08.244.0005.2094.3.3.90.48 200,00 ,2AUJO CIRIACO 06830461448
91516 1 200,00 6765 15/09/2022 24518060000169 16/09/2022 200,00
— MARIA DA CONCEICAO
18 6767/2022 Sem licitagao 15/09/2022 91518/2022  15/09/2022 08.244.0005.2094.3.3.90.48 300,00 A EANDRE DE MORAIS 70638440408
91518 1 300,00 6767 15/09/2022 24518060000169 16/09/2022 300,00
19 1142/2022 Sem licitagéo 19/09/2022 12022/2022  20/01/2022 08.244.0005.2015.3.1.90.13 19.000,00 INSS 29979036007404
12022 9 766,43 6937 19/09/2022 24518060000169 20/09/2022 766,43
20 1142/2022 Sem licitagio 19/09/2022 12022/2022 20/01/2022 08.244.0005.2015.3.1.90.13 19.000,00 INSS 29979036007404
12022 10 1.468,67 6939 19/09/2022 24518060000169 20/09/2022 1.468,67
21 1149/2022 Sem licitagio 19/09/2022 12023/2022  20/01/2022 08.243.0005.2089.3.1.90.13 18.000,00 INSS 29979036007404
12023 8 1.042,59 6943 19/09/2022 24518060000169 20/09/2022 1.042,59

Data: 14/10/2022 13:41:31

Pagina: 57 de 64




k.

CNPJ 08.088.254/0001-15

g‘ PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBA DOS DANTAS

Rua Juvenal Lamartine, 200 - Centro - CEP 59.374-000- Carnauba dos Dantas - RN
Fone (Whatsapp): (84) 3479-2000 - E-mail: gabinete@carnaubadosdantas.rn.gov.br

* W W w .carnaubadosdantas.rn.gov.br
_‘;I_'"'-"_l_
Ordem | Processo Licitagdo Contrato Prev. de Pagamento Empenho
Modalidade | Numero | Recibo TCE ' J Namero Data | Dotagéo Valor Credor CPFICNPJ
Liquidagao Atesto Pagamento
Numero Parcela | Valor | Doc. Fiscal Data CPF do Responsavel Data | Valor
22 1141/2022 Sem licitagdo 19/09/2022 12024/2022 20/01/2022 08.243.0005.2112.3.1.90.13 9.000,00 INSS 29979036007404
12024 8 767,60 6940 19/09/2022 24518060000169 20/09/2022 767,60
23 1145/2022 Sem licitagado 19/09/2022 12025/2022 20/01/2022 08.241.0005.2007.3.1.90.13 2.500,00 INSS 29979036007404
12025 8 156,34 6942 19/09/2022 24518060000169 20/09/2022 156,34
24 1146/2022 Sem licitagdo 19/09/2022 12026/2022 20/01/2022 08.244.0016.2018.3.1.90.13 70.000,00 INSS 29979036007404
12026 28 1.924,77 2402 19/09/2022 24518060000169 20/09/2022 1.924,77
25 1146/2022 Sem licitagdo 19/09/2022 12026/2022 20/01/2022 08.244.0016.2018.3.1.90.13 70.000,00 INSS 29979036007404
12026 27 2.328,95 2402 19/09/2022 24518060000169 20/09/2022 2.328,95
26 1146/2022 Sem licitagao 19/09/2022 12026/2022 20/01/2022 08.244.0016.2018.3.1.90.13 70.000,00 INSS 29979036007404
12026 29 1.958,05 6945 19/09/2022 24518060000169 20/09/2022 1.958,05
oo ENERGETICA DO RIO
27 349/2022 Inexigibilidade 3/2022 19/09/2022 11310/2022 13/01/2022 08.244.0005.2015.3.3.90.39 6.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11310 9 275,25 084805486  19/09/2022 24518060000169 22/09/2022 275,25
I ENERGETICA DO RIO
28 349/2022 Inexigibilidade 3/2022 19/09/2022 11311/2022  13/01/2022 08.243.0005.2089.3.3.90.39 3.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11311 14 84,68 084805531  19/09/2022 24518060000169 22/09/2022 84,68
R ENERGETICA DO RIO
29 349/2022 Inexigibilidade 3/2022 19/09/2022 11312/2022 13/01/2022 08.244.0016.2018.3.3.90.39 10.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11312 9 372,71 084805520  19/09/2022 24518060000169 22/09/2022 372,71
30 6163/2022 Pregéo 15/2022 15/09/2022 81917/2022 19/08/2022 08.122.0005.2097.3.3.90.39 225,00 REFRIPECAS EIRELI ME 18620984000179
81917 1 225,00 0766 15/09/2022 24518060000169 22/09/2022 225,00
31 7041/2022 Sem licitagcdo 19/09/2022 91621/2022 16/09/2022 08.244.0016.2018.3.3.90.14 100,00 WERLEY JOSE DA SILVA 09496101437
91621 1 100,00 7041 19/09/2022 24518060000169 22/09/2022 100,00
o ENERGETICA DO RIO
32 6636/2022 Sem licitacdo 19/09/2022 91902/2022 19/09/2022 08.244.0005.2094.3.3.90.39 143,87 GRANDE DO NORTE 08324196000181
91902 1 143,87 082849134  19/09/2022 24518060000169 22/09/2022 143,87
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T ENERGETICA DO RIO
33 6634/2022 Sem licitagdo 19/09/2022 91903/2022 19/09/2022 08.244.0005.2094.3.3.90.39 23,07 GRANDE DO NORTE 08324196000181
91903 1 23,07 081936734 19/09/2022 24518060000169 22/09/2022 23,07
34 6635/2022 Sem licitagdo 19/09/2022 91904/2022 19/09/2022 08.244.0005.2094.3.3.90.39 203,95 ESGOTOS DO R.G. DO 08334385004637
ANAODTLC
91904 1 203,95 6635 19/09/2022 24518060000169 22/09/2022 203,95
35 348/2022 Inexigibilidade 2/2022 22/09/2022 11204/2022 12/01/2022 08.243.0005.2089.3.3.90.39 3.000,00 E ESGOTOS DO RIO 08334385000135
ADANNE N ANNANDT
11204 17 47,18 01113061.0  22/09/2022 24518060000169 26/09/2022 47,18
36 348/2022 Inexigibilidade 2/2022 22/09/2022 11204/2022 12/01/2022 08.243.0005.2089.3.3.90.39 3.000,00 E ESGOTOS DO RIO 08334385000135
LDANDLC NONAODT
11204 16 150,21 00680952 22/09/2022 24518060000169 26/09/2022 150,21
37 348/2022 Inexigibilidade 2/2022 22/09/2022 11205/2022 12/01/2022 08.244.0016.2018.3.3.90.39 4.500,00 E ESGOTOS DO RIO 08334385000135
CLDANDLC NONODT
11205 9 150,21 00044289  22/09/2022 24518060000169 26/09/2022 150,21
38 4938/2022 Sem licitagdo 22/09/2022 70404/2022 04/07/2022 08.244.0016.2018.3.3.90.36 3.600,00 CARNAUBA DOS 08088254000115
NDANTAQ
70404 3 600,00 7172 22/09/2022 24518060000169 26/09/2022 600,00
39 Sem licitagdo 27/09/2022 10356/2022 03/01/2022 08.244.0016.2018.3.1.90.11 340.000,00 - SEC. ASSISTENCIA 14509213000158
OSOCIAL
10356 22 11.636,88 7368 27/09/2022 24518060000169 28/09/2022 11.636,88
40 Sem licitagdo 27/09/2022 10356/2022 03/01/2022 08.244.0016.2018.3.1.90.11 340.000,00 - SEC. ASSISTENCIA 14509213000158
SOCIAL
10356 23 9.897,95 7339 27/09/2022 24518060000169 28/09/2022 9.897,95
41 Sem licitagdo 27/09/2022 10366/2022 03/01/2022 08.243.0005.2089.3.1.90.11 95.000,00 - SEC. ASSISTENCIA 14509213000158
CSAOCIAL
10366 11 6.060,00 7370 27/09/2022 24518060000169 28/09/2022 6.060,00
42 2822/2022 Sem licitagao 27/09/2022 42701/2022 27/04/2022 08.244.0016.2018.3.1.90.04 130.000,00 - SEC. ASSISTENCIA 14509213000158
CNANIAL
42701 6 10.620,30 7391 27/09/2022 24518060000169 28/09/2022 10.620,30
43 Sem licitagdo 28/09/2022 92825/2022 28/09/2022 08.241.0005.2007.3.1.90.04 6.600,04 CARNAUBA DOS 08088254000115
NDANTAC
92825 1 1.200,00 7396 28/09/2022 24518060000169 28/09/2022 1.200,00
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Ordem | Processo oy ralidade | Ni::ff: [Recibo TCE | CoMtrate | Prev.de Pagamento | —go s Data | Dotagao T Credor CPFICNPJ
Liquidagao Atesto Pagamento

Numero Parcela | Valor | Doc. Fiscal Data CPF do Responsavel Data | Valor

44 6783/2022 Pregéo 25/2022 58/2022 22/09/2022 90207/2022 02/09/2022  08.244.0005.2094.3.3.90.39  1.866,16 :T;GEJ?sMbE‘EVEVN\Tno? 11282765000188
90207 1 1.866,16 2087 22/09/2022 24518060000169 30/09/2022  1.866,16

45 6591/2022 Pregéo 14/2022 21/09/2022 90806/2022 08/09/2022  08.244.0005.2015.3.3.90.30 519,25 EILF’{'\QEEFFSR%E@EAS 40788218000177
90806 1 519,25 2944 21/09/2022 24518060000169 30/09/2022 519,25

46 6589/2022 Pregio 14/2022 21/09/2022 90808/2022 08/09/2022  08.244.0005.2015.3.3.90.30 9810 A oHorRUTOR LTDA ME  21869689000165
90808 1 948,10 001739 21/09/2022 24518060000169 30/00/2022 948,10

47 6590/2022 Pregio 14/2022 21/09/2022 90809/2022 08/09/2022  08.244.0005.2015.3.3.90.30 58225 | 10-° CCENS 07147050000145
90809 1 582,25 4151 21/09/2022 24518060000169 30/09/2022 582,25

48 7178/2022 Sem licitagéo 23/09/2022 92330/2022 23/09/2022  08.244.0005.2094.3.3.90.39 8218 granoE D DORO 08324196000181
92330 1 82,18 083592309  23/09/2022 24518060000169 30/09/2022 82,18

49 7101/2022 Sem licitagdo 23/09/2022 92331/2022 23/09/2022  08.244.0005.2094.3.3.90.39 36579 ESGOTOSDORG.DO 0833438500463
92331 1 365,79 01101873  23/09/2022 24518060000169 30/09/2022 365,79

50 7101/2022 Sem licitagdo 23/09/2022 92331/2022 23/09/2022  08.244.0005.2094.3.3.90.39 36579 ESGOTOSDOR.(G.DO  08334385004637
92331 1 365,79 01101873.9  23/09/2022 24518060000169 30/00/2022 365,79

51 7101/2022 Sem licitagdo 23/09/2022 92331/2022 23/09/2022  08.244.0005.2094.3.3.90.39 36579 ESGOTOSDOR.G.DO  08334385004637
92331 1 365,79 7101 23/09/2022 24518060000169 30/09/2022 365,79

52 7101/2022 Sem licitag&o 23/09/2022 92331/2022 23/09/2022  08.244.0005.2094.3.3.90.39 36579 ESGOTOSDORG.DO  08334385004637
92331 1 365,79 01101873.  23/09/2022 24518060000169 30/09/2022 365,79

53 7101/2022 Sem licitagdo 23/09/2022 92331/2022 23/09/2022  08.244.0005.2094.3.3.90.39 36579 ESGOTOS DORG.DO 0833385004637
92331 1 365,79 011018873  23/09/2022 24518060000169 30/09/2022 365,79
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Licitaca Empenh
Ordem | Processo oy ralidade | Ni::ff: [Recibo TCE | CoMtrate | Prev.de Pagamento | —go s Data | Dotagao T Credor CPFICNPJ
Liquidacao Atesto Pagamento
Numero Parcela | Valor | Doc. Fiscal Data CPF do Responsavel Data | Valor
54 7101/2022 Sem licitagdo 23/09/2022 92331/2022 23/09/2022 08.244.0005.2094.3.3.90.39 365,79 :EECES’?EOSSOUEBUSS B 08334385004637
92331 1 365,79 011018873.1  23/09/2022 24518060000169 30/09/2022 365,79
Valor de pagamento por fonte: R$ 80.415,04
Valor a pagar por fonte: R$ 80.415,04
Fonte: 1.701.0000 - Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres dos Estados
1 295/2022 Tomada de pre 3/2022 23/2022 22/09/2022 40417/2022 04/04/2022 02.011.15.451.0010.1051.4.4.90.51 55.980,42 E C DA SILVA EIRELI 26354441000185
40417 3 18.193,57 000032 22/09/2022 08282865000108 30/09/2022 18.193,57
Valor de pagamento por fonte: R$ 18.193,57
Valor a pagar por fonte: R$ 18.193,57
Fonte: 1.704.0000 - Transferéncia da Unido Referente a Royalties do Petroleo e Gas Natural
1 6168/2022 Pregéo 4/2022 10/2022 30/08/2022 81901/2022 19/08/2022 20.606.0013.2075.3.3.90.39 788,00 gg;ﬁgggﬂ%ﬁ 43857676000109
81901 1 788,00 0073 30/08/2022 14899317000116 06/09/2022 788,00
2 2977/2022 Pregéo 13/2022 02/09/2022 61027/2022 10/06/2022 20.606.0013.2076.3.3.90.30 65.637,00 QQM?EL.J-\SIIX.EL:. . 07305986000157
61027 2 3.326,95 7383 02/09/2022 14899317000116 12/09/2022 3.326,95
3 2979/2022 Pregao 13/2022 02/09/2022 61028/2022 10/06/2022 20.606.0013.2076.3.3.90.30 70.840,35 E\Dgl\(IE:L'J_\S{;I'I;/EL:I | 07305986000157
61028 4 4.835,99 7389 02/09/2022 14899317000116 12/09/2022 4.835,99
4 Sem licitacdo 19/09/2022 63004/2022 30/06/2022 03.001.10.122.0007.2096.3.1.90.13 147.545,52 INSS 29979036007404
63004 26 1.548,36 2402 19/09/2022 02558157002025 20/09/2022 1.548,36
5 Sem licitagéo 19/09/2022 63004/2022 30/06/2022 03.001.10.122.0007.2096.3.1.90.13 147.545,52 INSS 29979036007404
63004 25 1.887,65 2402 19/09/2022 02558157002025 20/09/2022 1.887,65
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6 Sem licitagdo 19/09/2022 63004/2022 30/06/2022 03.001.10.122.0007.2096.3.1.90.13 147.545,52 INSS 29979036007404
63004 24 6.264,01 2402 19/09/2022 02558157002025 20/09/2022 6.264,01
7 5682/2022 Sem licitagdo 13/09/2022 81207/2022 12/08/2022 20.606.0013.2075.3.3.90.30 2.076,00 .C-.—OnN,I\ESSIO E SERVICOS 02620622000148
81207 1 2.076,00 11128 13/09/2022 14899317000116 20/09/2022 2.076,00
8 2979/2022 Pregéo 13/2022 16/09/2022 61028/2022 10/06/2022 20.606.0013.2076.3.3.90.30 70.840,35 S\:—?M?:LLS:Q/.EIE.. 07305986000157
61028 5 3.452,80 7425 16/09/2022 14899317000116 22/09/2022 3.452,80
9 5690/2022 Pregéo 29/2021 15/09/2022 81009/2022 10/08/2022 20.606.0013.2075.3.3.90.39 120,00 EEEJE':R:\EB? 33491847000175
81009 1 120,00 99 15/09/2022 14899317000116 22/09/2022 120,00
10 5691/2022 Pregéo 29/2021 15/09/2022 81512/2022 15/08/2022 20.606.0013.2075.3.3.90.39 330,00 -FHISEJE,IEERS 33491847000175
81512 1 330,00 103 15/09/2022 14899317000116 22/09/2022 330,00
11 5693/2022 Pregéo 29/2021 15/09/2022 81514/2022 15/08/2022 20.606.0013.2075.3.3.90.39 300,00 ELGEEFJQREBS 33491847000175
81514 1 300,00 104 15/09/2022 14899317000116 22/09/2022 300,00
12 2979/2022 Pregéo 13/2022 19/09/2022 61028/2022 10/06/2022 20.606.0013.2076.3.3.90.30 70.840,35 EIQM?:LLS,;FMEIEII 07305986000157
61028 6 3.013,84 7443 19/09/2022 14899317000116 30/09/2022 3.013,84
Valor de pagamento por fonte: R$ 27.943,60
Valor a pagar por fonte: R$ 27.943,60
Fonte: 1.705.0000 - Transferéncia dos Estados Referente a Royalties do Petréleo e Gas Natural
1 5610/2022 Pregédo 29/2021 15/09/2022 81010/2022 10/08/2022 20.606.0013.2075.3.3.90.39 100,00 _F,L(EFEJF;I’QR{I‘EE(BUVUH o 33491847000175
81010 1 100,00 100 15/09/2022 14899317000116 22/09/2022 100,00
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2 5692/2022 Pregéo 29/2021 15/09/2022 81012/2022 10/08/2022 20.606.0013.2075.3.3.90.39 40,00 FIGUEIREDO 33491847000175
TZOEAA220A2E
81012 1 40,00 101 15/09/2022 14899317000116 22/09/2022 40,00
Valor de pagamento por fonte: R$ 140,00
Valor a pagar por fonte: R$ 140,00
Fonte: 1.751.0000 - Recursos da Contribuig@o para o Custeio do Servigo de lluminagéo Publica - COSIP
1 1076/2022 Sem licitagao 20/09/2022 12027/2022 20/01/2022 25.752.0010.2023.3.1.90.13 10.000,00 INSS 29979036007404
12027 5 938,29 6988 20/09/2022 08282865000108 20/09/2022 938,29
2 696/2022 Sem licitagao 27/09/2022 10375/2022 03/01/2022 25.752.0010.2023.3.1.90.11 40.000,00 CARNAUBA DOS 08088254000115
NDANTAC
10375 6 5.358,55 7287 27/09/2022 08282865000108 29/09/2022 5.358,55
o ENERGETICADO RIO
3 933/2022 Inexigibilidade 3/2022 23/09/2022 11353/2022 13/01/2022 25.752.0010.2023.3.3.90.39 33.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11353 7 2.865,75 084805499  23/09/2022 08282865000108 30/09/2022 2.865,75
o ENERGETICADO RIO
4 933/2022 Inexigibilidade 3/2022 23/09/2022 11353/2022 13/01/2022 25.752.0010.2023.3.3.90.39 33.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11353 7 2.865,75 084805517  23/09/2022 08282865000108 30/09/2022 2.865,75

R ENERGETICA DO RIO
5 933/2022 Inexigibilidade 3/2022 23/09/2022 11353/2022 13/01/2022 25.752.0010.2023.3.3.90.39 33.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181

11353 7 2.865,75 084805523  23/09/2022 08282865000108 30/09/2022 2.865,75

N ENERGETICA DO RIO
6 933/2022 Inexigibilidade 3/2022 23/09/2022 11353/2022 13/01/2022 25.752.0010.2023.3.3.90.39 33.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181

11353 7 2.865,75 084805522  23/09/2022 08282865000108 30/09/2022 2.865,75
T ENERGETICA DO RIO
7 933/2022 Inexigibilidade  3/2022 23/09/2022 11353/2022  13/01/2022 25.752.0010.2023.3.3.90.39 33.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11353 7 2.865,75 081805521  23/09/2022 08282865000108 30/09/2022 2.865,75
- ENERGETICA DO RIO
8 933/2022 Inexigibilidade  3/2022 23/09/2022 11353/2022  13/01/2022 25.752.0010.2023.3.3.90.39 33.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11353 7 2.865,75 084805498  23/09/2022 08282865000108 30/09/2022 2.865,75
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Licitacao Empenho
Ord P Contrat Prev. de P t
reem | TToCeSSO Iy dalidade | Namero | Recibo TCE | o0 | oo o€ Tagamento M §gmero Data | Dotagao Valor Credor CPFICNPJ
Liquidagao Atesto Pagamento
Numero Parcela | Valor | Doc. Fiscal Data CPF do Responsavel Data | Valor
A ENERGETICA DO RIO
9 933/2022 Inexigibilidade 3/2022 23/09/2022 11353/2022  13/01/2022 25.752.0010.2023.3.3.90.39 33.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11353 7 2.865,75 084805500  23/09/2022 08282865000108 30/09/2022 2.865,75
. ENERGETICA DO RIO
10 933/2022 Inexigibilidade 3/2022 23/09/2022 11353/2022 13/01/2022 25.752.0010.2023.3.3.90.39 33.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11353 7 2.865,75 084805504  23/09/2022 08282865000108 30/09/2022 2.865,75
o ENERGETICA DO RIO
11 933/2022 Inexigibilidade 3/2022 23/09/2022 11353/2022 13/01/2022 25.752.0010.2023.3.3.90.39 33.000,00 GRANDE DO NORTE 08324196000181
11353 7 2.865,75 084805518  23/09/2022 08282865000108 30/09/2022 2.865,75
Valor de pagamento por fonte: R$ 32.088,59
Valor a pagar por fonte: R$ 32.088,59

Valor total de pagamento:

Valor total a pagar:

R$ 2.054.564,77
R$ 2.182.964,77
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